

**Reparatia capitala a blocului  
alimentar al institutiei de  
educatie timpurie nr.6 str.  
Cicicalo, 6 din mun.Balti.  
Obiectiv nr. 06.02-D/23**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4**  
**Instalatie de iluminat, luminat electric (EEF-IEI)**

**Valoarea de deviz 214,767.35 lei**

Intocmit in prețuri curente 02.06.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                 | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                       |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructii</b>                                                                                                                                                                                      |        |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpDC04B                     | Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatatie si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi                                                                                             | m      | 7.0000                                | 118.27<br>24.05                       | 827.92<br>168.35       |
| 2      | RpDB37A                     | Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice gr.5.0cm                                                                | m2     | 2.1000                                | 44.85<br>44.85                        | 94.19<br>94.19         |
| 3      | RpDB37A1                    | Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga 2.0cm k=2 | m2     | 2.1000                                | 29.90<br>29.90                        | 62.79<br>62.79         |
| 4      | TsC58A                      | Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa" cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 1                                                                                             | 100 m3 | 0.0140                                | 2,335.00<br>122.14                    | 32.69<br>1.71          |
| 5      | TsA16C2                     | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la                                                                                                                                                  | m3     | 2.1600                                | 172.90<br>172.90                      | 373.46<br>373.46       |

| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                                                     | 4    | 5        | 6                | 7                    |
|----|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|------------------|----------------------|
|    |          | 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren tare cu obstacol                    |      |          |                  |                      |
| 6  | TsD18B   | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu                                | m3   | 3.3000   | 65.05<br>63.05   | 214.67<br>208.07     |
| 7  | TsC54B   | Strat de fundatie din piatra sparta                                                                                                                                                   | m3   | 0.2100   | 462.33<br>64.33  | 97.09<br>13.51       |
| 8  | DB16B    | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala gr.6.0 cm k=2 ( Restabilirea stratului de asfalt. Latimea de 0,3 m.) | m2   | 2.1000   | 218.05<br>11.70  | 457.90<br>24.57      |
| 9  | RpCU05G1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat                              | buc  | 25.0000  | 37.70<br>37.70   | 942.50<br>942.50     |
| 10 | RpEJ08B  | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp                                                                                             | m    | 200.0000 | 9.75<br>9.75     | 1,950.00<br>1,950.00 |
| 11 | RpCU07D  | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari                                                                                                       | m    | 200.0000 | 25.36<br>15.60   | 5,071.20<br>3,120.00 |
| 12 | RpCG29C  | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor                                   | m3   | 0.0700   | 262.00<br>256.71 | 18.34<br>17.97       |
|    |          | <i>Total</i>                                                                                                                                                                          | lei  |          |                  | 10,142.75            |
|    |          | <i>Alocari in fondul social</i>                                                                                                                                                       | 24 % |          |                  | 1,674.51             |
|    |          | <i>Transport</i>                                                                                                                                                                      | 10 % |          |                  | 222.13               |
|    |          | <i>Total</i>                                                                                                                                                                          |      |          |                  | 12,039.39            |
|    |          | <i>Regie</i>                                                                                                                                                                          | 4 %  |          |                  | 481.58               |
|    |          | <i>Total</i>                                                                                                                                                                          |      |          |                  | 12,520.97            |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                     | 4       | 5       | 6                     | 7                             |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------------------|-------------------------------|
|    |             |                                                                                                                                                                       |         |         |                       |                               |
|    |             | <i>Beneficiu</i>                                                                                                                                                      | 1 %     |         |                       | 125.21                        |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                          |         |         |                       | 12,646.18                     |
|    |             | <b>Total Lucrari de constructii<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                              |         |         |                       | <b>12,646.18<br/>6,977.12</b> |
|    |             | <b>2. Lucrari de montaj</b>                                                                                                                                           |         |         |                       |                               |
| 13 | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250                                                                         | buc     | 3.0000  | 350.54<br>179.40      | 1,051.61<br>538.20            |
| 14 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                                                                         | buc     | 14.0000 | 299.05<br>150.80      | 4,186.76<br>2,111.20          |
| 15 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                                                        | buc     | 43.0000 | 183.98<br>101.40      | 7,910.97<br>4,360.20          |
| 16 | 08-03-527-2 | Cutie cu intreruptor cu pirghie tripolar si condensatori, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 160 A(TE, AAR, TGD-1)                           | buc     | 3.0000  | 483.74<br>292.50      | 1,451.23<br>877.50            |
| 17 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze                                                                                                                    | buc     | 2.0000  | 63.42<br>56.55        | 126.85<br>113.10              |
| 18 | 08-01-053-1 | Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV                                                                                                                       | buc     | 3.0000  | 230.33<br>157.95      | 690.98<br>473.85              |
| 19 | 08-03-572-1 | Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (TDVC)).                                                              | buc     | 1.0000  | 523.58<br>150.80      | 523.58<br>150.80              |
| 20 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(щит встраев. TD-1, TD-2, TD-3, TI-1) | buc     | 4.0000  | 421.70<br>150.80      | 1,686.80<br>603.20            |
| 21 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выкл. и прибор. в щиты)                                                                             | buc     | 2.0000  | 76.14<br>72.80        | 152.28<br>145.60              |
| 22 | 08-03-593-7 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi                        | 100 buc | 0.2900  | 10,796.34<br>6,344.00 | 3,130.94<br>1,839.76          |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                | 4       | 5      | 6                    | 7                      |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|----------------------|------------------------|
| 23 | 08-03-593-6  | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa | 100 buc | 0.0400 | 9,409.25<br>5,739.50 | 376.37<br>229.58       |
| 24 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete                                                                                                                 | 100 buc | 0.0300 | 8,496.00<br>6,383.00 | 254.88<br>191.49       |
| 25 | 08-03-591-1  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa                                                                                   | 100 buc | 0.0200 | 2,708.50<br>2,567.50 | 54.17<br>51.35         |
| 26 | 08-03-591-2  | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                                      | 100 buc | 0.1600 | 2,190.31<br>2,093.00 | 350.45<br>334.88       |
| 27 | 08-03-591-4  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa                                                                                | 100 buc | 0.0300 | 2,987.33<br>2,853.67 | 89.62<br>85.61         |
| 28 | 08-03-591-5  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                                 | 100 buc | 0.0100 | 2,214.00<br>2,132.00 | 22.14<br>21.32         |
| 29 | 08-03-591-8  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa                                                                                             | 100 buc | 0.0200 | 2,955.50<br>2,808.00 | 59.11<br>56.16         |
| 30 | 08-03-591-9  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                                              | 100 buc | 0.2100 | 2,784.90<br>2,476.52 | 584.83<br>520.07       |
| 31 | 08-03-591-11 | Priza de fisa tripolara                                                                                                                          | 100 buc | 0.0200 | 5,092.50<br>4,771.00 | 101.85<br>95.42        |
| 32 | 08-02-147-10 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg                       | 100 m   | 0.2500 | 2,134.88<br>1,144.00 | 533.72<br>286.00       |
| 33 | 08-02-147-11 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg                       | 100 m   | 0.0600 | 2,561.83<br>1,404.00 | 153.71<br>84.24        |
| 34 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                                     | 100 m   | 7.5000 | 1,611.71<br>806.00   | 12,087.81<br>6,045.00  |
| 35 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                    | 100 m   | 7.1000 | 2,815.87<br>1,547.00 | 19,992.69<br>10,983.70 |
| 36 | 08-02-409-2  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm                                    | 100 m   | 0.3000 | 4,057.23<br>2,236.00 | 1,217.17<br>670.80     |
| 37 | 08-02-407-   | Teava din otel pe constructii                                                                                                                    | 100 m   | 0.0600 | 7,559.67             | 453.58                 |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                  | 4      | 5       | 6                    | 7                |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------------------|------------------|
|    | 4               | instalate pe pereti, fixare cu<br>scoabe, diametru pina la 80 mm                                                   |        |         | 4,387.50             | 263.25           |
| 38 | 08-02-396-<br>5 | Canal metalic pe pereti si tavane,<br>lungime 2 m                                                                  | 100 m  | 0.2000  | 4,351.50<br>2,444.00 | 870.30<br>488.80 |
| 39 | 08-02-396-<br>6 | Canal metalic pe pereti si tavane,<br>lungime 3 m                                                                  | 100 m  | 0.0300  | 3,565.00<br>1,911.00 | 106.95<br>57.33  |
| 40 | 08-02-471-<br>4 | Priza de pamint, verticala, din otel<br>rotund, diametru 16 mm                                                     | 10 buc | 0.3000  | 2,106.33<br>538.87   | 631.90<br>161.66 |
| 41 | 08-02-472-<br>1 | Conductori de legare la pamint:<br>priza de pamint, orizontala, din<br>otel rotund, diametru 12 mm                 | 100 m  | 0.2000  | 2,984.80<br>1,235.00 | 596.96<br>247.00 |
| 42 | 08-02-472-<br>1 | Conductori de legare la pamint:<br>priza de pamint, orizontala, din<br>otel rotund, diametru 10 mm                 | 100 m  | 0.0300  | 3,091.00<br>1,235.00 | 92.73<br>37.05   |
| 43 |                 | Corpuri de iluminat,<br>intrerupatoare, prize                                                                      | buc    | 0.0000  | 0.00<br>0.00         | 0.00<br>0.00     |
| 44 |                 | Corp de iluminat. Cu tub LED-T8,<br>IP-54. analogic Horoz PROFIX-<br>120S, 1280 x 65 x 65 mm                       | buc    | 12.0000 | 250.00<br>0.00       | 3,000.00<br>0.00 |
| 45 |                 | Tub LED, T8, 220 - 240 V, 2500<br>lm analogic Elmos 1200 x 30 mm,<br>P=25W                                         | buc    | 24.0000 | 85.00<br>0.00        | 2,040.00<br>0.00 |
| 46 |                 | Corp de iluminat. Cu tub LED-T8,<br>IP-54. analogic Horoz PROFIX-<br>120S, 1280 x 65 x 65 mm                       | buc    | 15.0000 | 230.00<br>0.00       | 3,450.00<br>0.00 |
| 47 |                 | Tub LED, T8, 220 - 240 V, 1200<br>lm analogic Elmos 600 x 30 mm,<br>P=12W                                          | buc    | 30.0000 | 65.00<br>0.00        | 1,950.00<br>0.00 |
| 48 |                 | Corp de iluminat. Panou LED<br>patrat, exterior, IP-20. analogic<br>LED Panel 18W 120*120*55 mm                    | buc    | 2.0000  | 325.00<br>0.00       | 650.00<br>0.00   |
| 49 |                 | Proiector analogic Elmos FL107<br>30 W LED 6500 K 2700 lm IP65                                                     | buc    | 1.0000  | 0.00<br>0.00         | 0.00<br>0.00     |
| 50 |                 | Corp de iluminat pentru<br>neutrlizare insectelor analogic<br>MMK-20 (echipamentul inclus in<br>Utilaj tehnologic) | buc    | 2.0000  | 245.00<br>0.00       | 490.00<br>0.00   |
| 51 |                 | Corp de iluminat cu lampa<br>bacterida ( echipamentul inclus in<br>Utilaj tehnologic)                              | buc    | 1.0000  | 650.00<br>0.00       | 650.00<br>0.00   |

| 1  | 2 | 3                                                                                                       | 4   | 5       | 6              | 7                |
|----|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------------|------------------|
| 52 |   | Corp de iluminat de avarie analogic EXIT Etichete Rilux 6W                                              | buc | 3.0000  | 388.00<br>0.00 | 1,164.00<br>0.00 |
| 53 |   | Intrerupator monopolar 10A/230V, IP20 (montare interior) analogic Schneider EPH0100121                  | buc | 1.0000  | 55.00<br>0.00  | 55.00<br>0.00    |
| 54 |   | Intrerupator cap-scara 10A/230V, IP20 (montare interior) analogic Schneider SDN1500160                  | buc | 2.0000  | 65.00<br>0.00  | 130.00<br>0.00   |
| 55 |   | Intrerupator monopolar 10A/230V, IP44 (montare interior) analogic Schneider EPH0100223                  | buc | 13.0000 | 35.00<br>0.00  | 455.00<br>0.00   |
| 56 |   | Intrerupator monopolar 10A/230V, IP44 (montare interior) analogic Schneider EPH0100223                  | buc | 1.0000  | 40.00<br>0.00  | 40.00<br>0.00    |
| 57 |   | Intrerupator monopolar dublu 10A/230V, IP44 (montare exterior) analogic Schneider 000550                | buc | 3.0000  | 42.00<br>0.00  | 126.00<br>0.00   |
| 58 |   | Intrerupator cap-scara 10A/230V, IP20 (montare exterior) analogic Schneider 000560                      | buc | 2.0000  | 88.00<br>0.00  | 176.00<br>0.00   |
| 59 |   | Priza cu contact de proteceie, In=16A, IP-20 (montare interior) analogic Schneider EPH2900121 asfora    | buc | 16.0000 | 42.00<br>0.00  | 672.00<br>0.00   |
| 60 |   | Priza cu contact fixa, In=32A, IP-44 (montare interior) analogic IEK 423 2P+E 32 A 220 - 240 V IP44     | buc | 5.0000  | 38.50<br>0.00  | 192.50<br>0.00   |
| 61 |   | Priza cu contact de proteceie, In=16A, IP-44 (montare exterior) analogic Schneider EPH3100321 asfora    | buc | 2.0000  | 41.25<br>0.00  | 82.50<br>0.00    |
| 62 |   | Priza cu contact fixa, In=32A, IP-44 (montare exterior) analogic Rexant 11-8914 3P+PE+N 32 A 380 V IP44 | buc | 2.0000  | 65.00<br>0.00  | 130.00<br>0.00   |
| 63 |   | Cutie pentru priza adinca D=68mm, H=62mm                                                                | buc | 40.0000 | 2.20           | 88.00            |

| 1  | 2 | 3                                                                                        | 4   | 5        | 6              | 7                |
|----|---|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------------|------------------|
|    |   |                                                                                          |     |          | 0.00           | 0.00             |
| 64 |   | Intrerupator cap-scara 10A/230V,<br>IP20 (montare exterior) analogic<br>Schneider 000560 | buc | 5.0000   | 5.50<br>0.00   | 27.50<br>0.00    |
| 65 |   | Cutie de distributie (doza),<br>montare interior 80x80x40mm<br>IP30                      | buc | 6.0000   | 6.00<br>0.00   | 36.00<br>0.00    |
| 66 |   | Clema "N" In=160A,                                                                       | buc | 4.0000   | 125.00<br>0.00 | 500.00<br>0.00   |
| 67 |   | Clema "PE" In=160A,                                                                      | buc | 4.0000   | 130.00<br>0.00 | 520.00<br>0.00   |
| 68 |   | Produse de cabluri si cablaje                                                            | buc | 0.0000   | 0.00<br>0.00   | 0.00<br>0.00     |
| 69 |   | Cablu cu fire din Al АПВБ6ШП -<br>1 5*50mm2                                              | m   | 15.0000  | 145.00<br>0.00 | 2,175.00<br>0.00 |
| 70 |   | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS<br>5*25mm2                                                 | m   | 20.0000  | 269.00<br>0.00 | 5,380.00<br>0.00 |
| 71 |   | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS<br>5*16mm2                                                 | m   | 25.0000  | 200.00<br>0.00 | 5,000.00<br>0.00 |
| 72 |   | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS<br>5*4mm2                                                  | m   | 20.0000  | 49.20<br>0.00  | 984.00<br>0.00   |
| 73 |   | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS<br>5*2.5mm2                                                | m   | 45.0000  | 30.80<br>0.00  | 1,386.00<br>0.00 |
| 74 |   | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS<br>5*1.5mm2                                                | m   | 55.0000  | 20.83<br>0.00  | 1,145.65<br>0.00 |
| 75 |   | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS<br>3*4mm2                                                  | m   | 60.0000  | 30.80<br>0.00  | 1,848.00<br>0.00 |
| 76 |   | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS<br>3*2.5mm2                                                | m   | 200.0000 | 20.83<br>0.00  | 4,166.00<br>0.00 |
| 77 |   | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS<br>3*1.5mm2                                                | m   | 390.0000 | 12.50<br>0.00  | 4,875.00<br>0.00 |
| 78 |   | Papuc de cablu DL 50 mm2                                                                 | buc | 20.0000  | 15.50<br>0.00  | 310.00<br>0.00   |
| 79 |   | Papuc de cablu analogic KASAN<br>DT-025 25 mm2                                           | buc | 20.0000  | 38.50<br>0.00  | 770.00<br>0.00   |
| 80 |   | Papuc de cablu analogic KASAN<br>DT-025 16 mm2                                           | buc | 10.0000  | 37.50<br>0.00  | 375.00<br>0.00   |
| 81 |   | Manusa termoizolanta analogic<br>5ТНН 25/50                                              | buc | 4.0000   | 145.00         | 580.00           |

| 1  | 2                | 3                                                         | 4    | 5          | 6        | 7                               |
|----|------------------|-----------------------------------------------------------|------|------------|----------|---------------------------------|
|    |                  |                                                           |      |            | 0.00     | 0.00                            |
| 82 |                  | Materiale                                                 |      | 0.0000     | 0.00     | 0.00                            |
|    |                  |                                                           |      |            | 0.00     | 0.00                            |
| 83 |                  | Tub gofrat din PVC 40mm                                   | m    | 15.0000    | 18.33    | 274.95                          |
|    |                  |                                                           |      |            | 0.00     | 0.00                            |
| 84 |                  | Tub gofrat din PVC 32mm                                   | m    | 15.0000    | 15.00    | 225.00                          |
|    |                  |                                                           |      |            | 0.00     | 0.00                            |
| 85 |                  | Tub gofrat din PVC 25mm                                   | m    | 90.0000    | 10.00    | 900.00                          |
|    |                  |                                                           |      |            | 0.00     | 0.00                            |
| 86 |                  | Tub gofrat din PVC20mm                                    | m    | 250.0000   | 5.00     | 1,250.00                        |
|    |                  |                                                           |      |            | 0.00     | 0.00                            |
| 87 |                  | Tub gofrat din PVC 16mm                                   | m    | 370.0000   | 4.17     | 1,542.90                        |
|    |                  |                                                           |      |            | 0.00     | 0.00                            |
| 88 |                  | Jgheab metalic cu capac 60 x 40 x 2000 mm zincat          | buc  | 10.0000    | 45.00    | 450.00                          |
|    |                  |                                                           |      |            | 0.00     | 0.00                            |
| 89 |                  | Jgheab metalic cu capac neperforat 100 x 100 x3000mm      | buc  | 1.0000     | 88.00    | 88.00                           |
|    |                  |                                                           |      |            | 0.00     | 0.00                            |
| 90 |                  | Elemente de fixare a traseelor de cabluri                 | buc  | 1,450.0000 | 2.00     | 2,900.00                        |
|    |                  |                                                           |      |            | 0.00     | 0.00                            |
| 91 |                  | Teava din orel D 80mm                                     | m    | 6.0000     | 108.00   | 648.00                          |
|    |                  |                                                           |      |            | 0.00     | 0.00                            |
|    |                  | <i>Total</i>                                              | lei  |            |          | 113,440.94                      |
|    |                  | <i>Alocari in fondul social</i>                           | 24 % |            |          | 7,709.79                        |
|    |                  | <i>Transport</i>                                          | 10 % |            |          | 6,378.58                        |
|    |                  | <i>Total</i>                                              |      |            |          | 127,529.31                      |
|    |                  | <i>Regie</i>                                              | 4 %  |            |          | 5,101.17                        |
|    |                  | <i>Total</i>                                              |      |            |          | 132,630.48                      |
|    |                  | <i>Beneficiu</i>                                          | 1 %  |            |          | 1,326.30                        |
|    |                  | <i>Total</i>                                              |      |            |          | 133,956.78                      |
|    |                  | <b>Total Lucrari de montaj<br/>Inclusiv salariu</b>       |      |            |          | <b>133,956.78<br/>32,124.12</b> |
|    |                  | <b>3. Utilaje</b>                                         |      |            |          |                                 |
| 92 | pret<br>furnizor | Tablou de distributie (TE)<br>analogic BZUM-TF-05-250     | buc  | 1.0000     | 1,580.00 | 1,580.00                        |
|    |                  |                                                           |      |            | 0.00     | 0.00                            |
| 93 | pret<br>furnizor | Tablou de distributie (AAR) La<br>comanda conform schemei | buc  | 1.0000     | 6,580.00 | 6,580.00                        |
|    |                  |                                                           |      |            | 0.00     | 0.00                            |

| 1   | 2                | 3                                                         | 4   | 5       | 6                | 7                |
|-----|------------------|-----------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|------------------|
| 94  | pret<br>furnizor | Tablou de distributie (TGD-1)<br>analogic BZUM-TF-01-100  | buc | 1.0000  | 1,780.00<br>0.00 | 1,780.00<br>0.00 |
| 95  | pret<br>furnizor | Tablou de distributie (TD-1)<br>analogic ИПБ-72з          | buc | 1.0000  | 650.00<br>0.00   | 650.00<br>0.00   |
| 96  | pret<br>furnizor | Tablou de distributie (TD-2, TD-3, TI-1) analogic ИПБ-12з | buc | 3.0000  | 550.00<br>0.00   | 1,650.00<br>0.00 |
| 97  | pret<br>furnizor | Tablou de distributie (TDVC)<br>analogic ИПН-12з          | buc | 1.0000  | 420.00<br>0.00   | 420.00<br>0.00   |
| 98  | pret<br>furnizor | Intrerupator de sarcina, In=100A<br>analogic CLBS/3P/100A | buc | 1.0000  | 1,250.00<br>0.00 | 1,250.00<br>0.00 |
| 99  | pret<br>furnizor | Intrerupator de sarcina, In=40A<br>analogic BH-32/3P/40A  | buc | 2.0000  | 325.00<br>0.00   | 650.00<br>0.00   |
| 100 | pret<br>furnizor | Tablou de distributie (TE)<br>analogic BZUM-TF-05-250     | buc | 2.0000  | 65.00<br>0.00    | 130.00<br>0.00   |
| 101 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat, In=125A<br>analogic BA88-32 Master  | buc | 2.0000  | 58.00<br>0.00    | 116.00<br>0.00   |
| 102 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat, In=125A<br>analogic BA88-33         | buc | 1.0000  | 1,200.00<br>0.00 | 1,200.00<br>0.00 |
| 103 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat, In=100A<br>analogic BA88-33         | buc | 1.0000  | 1,200.00<br>0.00 | 1,200.00<br>0.00 |
| 104 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat, In=80A<br>analogic BA88-33          | buc | 1.0000  | 1,200.00<br>0.00 | 1,200.00<br>0.00 |
| 105 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat, In=50A<br>analogic BA88-33          | buc | 1.0000  | 1,200.00<br>0.00 | 1,200.00<br>0.00 |
| 106 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat, In=16A<br>analogic BA 47-29/3P/C16  | buc | 2.0000  | 95.00<br>0.00    | 190.00<br>0.00   |
| 107 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat, In=6A<br>analogic BA 47-29/3P/C6    | buc | 1.0000  | 90.00<br>0.00    | 90.00<br>0.00    |
| 108 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat, In=32A<br>analogic BA 47-29/1P/C32  | buc | 1.0000  | 45.00<br>0.00    | 45.00<br>0.00    |
| 109 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat, In=25A<br>analogic BA 47-29/1P/C25  | buc | 1.0000  | 50.00<br>0.00    | 50.00<br>0.00    |
| 110 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat, In=16A<br>analogic BA 47-29/1P/C16  | buc | 8.0000  | 50.00<br>0.00    | 400.00<br>0.00   |
| 111 | pret<br>furnizor | Tablou de distributie (TE)<br>analogic BZUM-TF-05-250     | buc | 12.0000 | 38.00<br>0.00    | 456.00<br>0.00   |

| 1   | 2                | 3                                                                               | 4     | 5      | 6                | 7                |
|-----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------|------------------|
| 112 | pret<br>furnizor | Tablou de distributie (TE)<br>analogic BZUM-TF-05-250                           | buc   | 6.0000 | 54.50<br>0.00    | 327.00<br>0.00   |
| 113 | pret<br>furnizor | Declansator analogic PH47                                                       | buc   | 1.0000 | 290.00<br>0.00   | 290.00<br>0.00   |
| 114 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat diferential,<br>In=25A, I<=30mA analogic<br>ABJT-34/4P/C25 | buc   | 2.0000 | 385.00<br>0.00   | 770.00<br>0.00   |
| 115 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat diferential,<br>In=20A, I<=30mA analogic<br>ABJT-34/4P/C20 | buc   | 3.0000 | 360.00<br>0.00   | 1,080.00<br>0.00 |
| 116 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat diferential,<br>In=6A, I<=30mA analogic<br>ABJT-34/4P/C6   | buc   | 2.0000 | 345.00<br>0.00   | 690.00<br>0.00   |
| 117 | pret<br>furnizor | Tablou de distributie (TE)<br>analogic BZUM-TF-05-250                           | buc   | 2.0000 | 350.00<br>0.00   | 700.00<br>0.00   |
| 118 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat diferential,<br>In=20A, I<=30mA analogic<br>ABJT-32/2P/C20 | buc   | 1.0000 | 360.00<br>0.00   | 360.00<br>0.00   |
| 119 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat diferential,<br>In=16A, I<=30mA analogic<br>ABJT-32/2P/C16 | buc   | 5.0000 | 340.00<br>0.00   | 1,700.00<br>0.00 |
| 120 | pret<br>furnizor | Intrerupator diferential, In=40A,<br>I<=30mA analogic BJT 1-<br>63/4P/40A       | buc   | 1.0000 | 300.00<br>0.00   | 300.00<br>0.00   |
| 121 | pret<br>furnizor | Intrerupator diferential, In=40A,<br>I<=30mA analogic BJT 1-<br>63/2P/40A       | buc   | 2.0000 | 300.00<br>0.00   | 600.00<br>0.00   |
| 122 | pret<br>furnizor | Transformatoare de curent<br>analogic T-0.66 0.66 kV                            | buc   | 3.0000 | 450.00<br>0.00   | 1,350.00<br>0.00 |
| 123 | pret<br>furnizor | Contor electronic analogic MT<br>174-T1A 3x5A                                   | buc   | 1.0000 | 1,150.00<br>0.00 | 1,150.00<br>0.00 |
| 124 | pret<br>furnizor | Contor electronic analogic MT<br>174-D2 3x10(120)A                              | buc   | 1.0000 | 1,200.00<br>0.00 | 1,200.00<br>0.00 |
| 125 | pret<br>furnizor | Descarcator analogic OPI 1-C/3P                                                 | buc   | 1.0000 | 632.00<br>0.00   | 632.00<br>0.00   |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                    | lei   |        |                  | 31,986.00        |
|     |                  | <i>Achizitionare depozitare utilaj</i>                                          | 1.2 % |        |                  | 383.83           |
|     |                  | <b>Total Utilaje</b>                                                            |       |        |                  | <b>32,369.83</b> |

|   |   |                                  |      |   |   |                               |
|---|---|----------------------------------|------|---|---|-------------------------------|
| 1 | 2 | 3                                | 4    | 5 | 6 | 7                             |
|   |   | Inclusiv salariu                 |      |   |   |                               |
|   |   | Total                            | lei  |   |   | 178,972.79                    |
|   |   | TVA                              | 20 % |   |   | 35,794.56                     |
|   |   | Total deviz:<br>Inclusiv salariu |      |   |   | 214,767.35<br><hr/> 39,101.24 |

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

Directia Invatamint, Tineret si Sport a

Primariei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a blocului  
alimentar al institutiei de  
educatie timpurie nr.6 str.  
Cicicalo, 6 din mun.Balti.  
Obiectiv nr. 06.02-D/23

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4  
Instalatie de iluminat, luminat electric (EEF-IEI)

Valoarea de deviz 214,767.35 lei

Intocmit in prețuri curente 02.06.2024

| № crt.     | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |            |
|------------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|------------|
|            |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total      |
| 1          | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7          |
|            |                             | Total borderou de resurse № 2-1-4: |      |                                       |                        |            |
| Manopera : |                             |                                    |      |                                       |                        |            |
| 1.         | 1                           | Muncitor                           | h-om | 494.2170                              | 65.00                  | 32,124.105 |
| 2.         | 7122050013400               | Zidar                              | h-om | 29.2815                               | 65.00                  | 1,903.297  |
| 3.         | 7123011000200               | Betonist                           | h-om | 2.5900                                | 65.00                  | 168.350    |
| 4.         | 7129040010110               | Asfaltator                         | h-om | 0.3780                                | 65.00                  | 24.570     |
| 5.         | 7137010011500               | Electrician                        | h-om | 0.5184                                | 65.00                  | 33.696     |
| 6.         | 7137010011520               | Electrician in constructii         | h-om | 30.0000                               | 65.00                  | 1,950.000  |
| 7.         | 9310060019900               | Muncitor necalificat               | h-om | 8.6361                                | 65.00                  | 561.347    |

|    |               |                       |      |         |       |                  |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 8. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 35.9100 | 65.00 | 2,334.150        |
| 9. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 0.0263  | 65.00 | 1.710            |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>39,101.24</b> |

**Materiale:**

|     |                |                                                                                     |         |          |           |           |
|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------|
| 1.  | 100            | Intrerupator de sarcina, In=63A analogic BH-32/1P/63A                               | buc     | 2.0000   | 65.00     | 130.000   |
| 2.  | 101            | Intrerupator automat, In=125A analogic BA88-32 Master                               | buc     | 2.0000   | 58.00     | 116.000   |
| 3.  | 1010115        | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm                                           | t       | 0.0011   | 13,500.00 | 14.850    |
| 4.  | 1010219        | Lianti de ipsos "T-3"                                                               | t       | 0.0012   | 4,930.00  | 5.916     |
| 5.  | 1010813        | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t       | 0.0159   | 20,000.00 | 318.000   |
| 6.  | 1010865        | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                           | t       | 0.0062   | 20,000.00 | 124.000   |
| 7.  | 1011477        | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                | t       | 0.0000   | 20,000.00 | 0.000     |
| 8.  | 1011481        | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                  | t       | 0.0002   | 35,000.00 | 7.000     |
| 9.  | 1011613        | Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm             | t       | 0.0184   | 14,500.00 | 266.800   |
| 10. | 1011613-1      | Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm             | t       | 0.0028   | 14,500.00 | 40.600    |
| 11. | 1011614        | Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm             | t       | 0.0243   | 14,500.00 | 352.350   |
| 12. | 1011755        | Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                   | t       | 0.0002   | 14,500.00 | 2.900     |
| 13. | 1011786        | Lac de bitum "BT-123"                                                               | t       | 0.0017   | 65,000.00 | 110.500   |
| 14. | 1011924        | Electrozi 942A, diametru 4 mm                                                       | kg      | 14.8792  | 50.00     | 743.960   |
| 15. | 1011964        | Sfoara (spagat) de hirtie                                                           | kg      | 0.2610   | 45.00     | 11.745    |
| 16. | 1011977        | Suruburi cu piulite si saibe                                                        | kg      | 12.5860  | 105.00    | 1,321.530 |
| 17. | 1019100        | Cartus pentru impuscat                                                              | 10 buc  | 179.7590 | 2.50      | 449.398   |
| 18. | 1019103        | Dibluri de distantare                                                               | 100 buc | 2.5514   | 2.50      | 6.378     |
| 19. | 1019109        | Dibluri pentru conexiune                                                            | 10 buc  | 179.7590 | 2.50      | 449.398   |
| 20. | 1019760        | Lac de electroizolatie "318"                                                        | kg      | 0.5440   | 78.00     | 42.432    |
| 21. | 1019852        | Vopsea                                                                              | kg      | 2.6638   | 45.00     | 119.871   |
| 22. | 102            | Intrerupator automat, In=125A analogic BA88-33                                      | buc     | 1.0000   | 1,200.00  | 1,200.000 |
| 23. | 103            | Intrerupator automat, In=100A analogic BA88-33                                      | buc     | 1.0000   | 1,200.00  | 1,200.000 |
| 24. | 104            | Intrerupator automat, In=80A analogic BA88-33                                       | buc     | 1.0000   | 1,200.00  | 1,200.000 |
| 25. | 105            | Intrerupator automat, In=50A analogic BA88-33                                       | buc     | 1.0000   | 1,200.00  | 1,200.000 |
| 26. | 106            | Intrerupator automat, In=16A analogic BA 47-29/3P/C16                               | buc     | 2.0000   | 95.00     | 190.000   |
| 27. | 107            | Intrerupator automat, In=6A analogic BA 47-29/3P/C6                                 | buc     | 1.0000   | 90.00     | 90.000    |
| 28. | 108            | Intrerupator automat, In=32A analogic BA 47-29/1P/C32                               | buc     | 1.0000   | 45.00     | 45.000    |
| 29. | 109            | Intrerupator automat, In=25A analogic BA 47-29/1P/C25                               | buc     | 1.0000   | 50.00     | 50.000    |
| 30. | 110            | Intrerupator automat, In=16A analogic BA 47-29/1P/C16                               | buc     | 8.0000   | 50.00     | 400.000   |
| 31. | 1109105        | Piulite de montare de legare la pamint                                              | 100 buc | 0.0126   | 2.50      | 0.031     |
| 32. | 111            | Intrerupator automat, In=6A analogic BA 47-29/1P/C6                                 | buc     | 12.0000  | 38.00     | 456.000   |
| 33. | 11110001000131 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu                                              | t       | 0.2982   | 1,400.00  | 417.480   |

|     |               |                                                                                       |     |          |           |           |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
|     | 1             | agregate marunte                                                                      |     |          |           |           |
| 34. | 112           | Intrerupator automat, In=4A analogic BA 47-29/1P/C4                                   | buc | 6.0000   | 54.50     | 327.000   |
| 35. | 113           | Declansator analogic PH47                                                             | buc | 1.0000   | 290.00    | 290.000   |
| 36. | 1139042       | Clei "BMK-5k"                                                                         | kg  | 1.5400   | 5.60      | 8.624     |
| 37. | 114           | Intrerupator automat diferential, In=25A, I<=30mA analogic AB/IT-34/4P/C25            | buc | 2.0000   | 385.00    | 770.000   |
| 38. | 115           | Intrerupator automat diferential, In=20A, I<=30mA analogic AB/IT-34/4P/C20            | buc | 3.0000   | 360.00    | 1,080.000 |
| 39. | 116           | Intrerupator automat diferential, In=6A, I<=30mA analogic AB/IT-34/4P/C6              | buc | 2.0000   | 345.00    | 690.000   |
| 40. | 117           | Intrerupator automat diferential, In=32A, I<=30mA analogic AB/IT-32/2P/C32            | buc | 2.0000   | 350.00    | 700.000   |
| 41. | 118           | Intrerupator automat diferential, In=20A, I<=30mA analogic AB/IT-32/2P/C20            | buc | 1.0000   | 360.00    | 360.000   |
| 42. | 119           | Intrerupator automat diferential, In=16A, I<=30mA analogic AB/IT-32/2P/C16            | buc | 5.0000   | 340.00    | 1,700.000 |
| 43. | 120           | Intrerupator diferential, In=40A, I<=30mA analogic БД 1-63/4P/40A                     | buc | 1.0000   | 300.00    | 300.000   |
| 44. | 121           | Intrerupator diferential, In=40A, I<=30mA analogic БД 1-63/2P/40A                     | buc | 2.0000   | 300.00    | 600.000   |
| 45. | 1212121212121 | Apa                                                                                   | m3  | 0.2884   | 20.00     | 5.768     |
| 46. | 122           | Transformatoare de curent analogic T-0.66 0.66 kV                                     | buc | 3.0000   | 450.00    | 1,350.000 |
| 47. | 123           | Contor electronic analogic MT 174-T1A 3x5A                                            | buc | 1.0000   | 1,150.00  | 1,150.000 |
| 48. | 124           | Contor electronic analogic MT 174-D2 3x10(120)A                                       | buc | 1.0000   | 1,200.00  | 1,200.000 |
| 49. | 125           | Descarcator analogic ОПС 1-C/3P                                                       | buc | 1.0000   | 632.00    | 632.000   |
| 50. | 1411122201752 | Piatra sparta                                                                         | m3  | 0.2415   | 180.00    | 43.470    |
| 51. | 1421102200000 | Nisip bitumat                                                                         | t   | 0.0126   | 350.00    | 4.410     |
| 52. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                     | m3  | 0.1000   | 200.00    | 20.000    |
| 53. | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                  | t   | 0.1440   | 14,500.00 | 2,088.000 |
| 54. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                        | kg  | 340.0000 | 4.93      | 1,676.200 |
| 55. | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                       | kg  | 0.0336   | 14.50     | 0.487     |
| 56. | 2881116002721 | Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1      | buc | 0.0252   | 250.00    | 6.300     |
| 57. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                              | m3  | 0.3300   | 20.00     | 6.600     |
| 58. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                         | m3  | 2.0000   | 20.00     | 40.000    |
| 59. | 4100126202818 | Apa                                                                                   | m3  | 0.0294   | 20.00     | 0.588     |
| 60. | 44            | Corp de iluminat. Cu tub LED-T8, IP-54. analogic Horoz PROFIX-120S, 1280 x 65 x 65 mm | buc | 12.0000  | 250.00    | 3,000.000 |
| 61. | 45            | Tub LED, T8, 220 - 240 V, 2500 lm analogic Elmos 1200 x 30 mm, P=25W                  | buc | 24.0000  | 85.00     | 2,040.000 |
| 62. | 46            | Corp de iluminat. Cu tub LED-T8, IP-54. analogic Horoz HL 143E, 680 x 130 x 92        | buc | 15.0000  | 230.00    | 3,450.000 |

|     |         |                                                                                                                             |          |          |          |           |
|-----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|-----------|
|     |         | mm                                                                                                                          |          |          |          |           |
| 63. | 47      | Tub LED, T8, 220 - 240 V, 1200 lm analogic Elmos 600 x 30 mm, P=12W                                                         | buc      | 30.0000  | 65.00    | 1,950.000 |
| 64. | 48      | Corp de iluminat. Panou LED patrat, exterior, IP-20. analogic LED Panel 18W 120*120*55 mm                                   | buc      | 2.0000   | 325.00   | 650.000   |
| 65. | 49      | Proiector analogic Elmos FL107 30 W LED 6500 K 2700 lm IP65                                                                 | buc      | 1.0000   | 0.00     | 0.000     |
| 66. | 50      | Corp de iluminat pentru neutrlizare insectelor analogic MMK-20 (echipamentul inclus in Utilaj tehnologic)                   | buc      | 2.0000   | 245.00   | 490.000   |
| 67. | 5009030 | Flanse                                                                                                                      | 10 buc   | 7.4000   | 12.00    | 88.800    |
| 68. | 5009031 | Scoabe                                                                                                                      | 10 buc   | 52.9280  | 1.00     | 52.928    |
| 69. | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                        | 100 buc  | 0.6732   | 45.00    | 30.294    |
| 70. | 5009061 | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc      | 171.9600 | 0.56     | 96.297    |
| 71. | 5009062 | Papuci de cablu                                                                                                             | buc      | 384.3000 | 5.50     | 2,113.650 |
| 72. | 5009070 | Racordari                                                                                                                   | 10 buc   | 13.3200  | 3.00     | 39.960    |
| 73. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"                                                                                 | buc      | 66.4800  | 4.20     | 279.216   |
| 74. | 5009101 | Butoane de montaj                                                                                                           | 1000 buc | 0.0688   | 12.50    | 0.860     |
| 75. | 5009126 | Placa de rozeta                                                                                                             | 100 buc  | 0.0721   | 10.00    | 0.721     |
| 76. | 5009129 | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc  | 0.3366   | 145.00   | 48.807    |
| 77. | 5009140 | Fise de conexiune                                                                                                           | 100 buc  | 0.0048   | 100.00   | 0.480     |
| 78. | 5009500 | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc  | 1.2939   | 124.00   | 160.443   |
| 79. | 5009619 | Ate de cusut                                                                                                                | kg       | 0.0860   | 45.00    | 3.870     |
| 80. | 5009623 | Banda "K226"                                                                                                                | 100 m    | 0.0796   | 55.00    | 4.378     |
| 81. | 5009627 | Banda "ΦΥΜ"                                                                                                                 | kg       | 0.0022   | 212.00   | 0.466     |
| 82. | 5009807 | Formari de capuri de marcare                                                                                                | 100 buc  | 0.1230   | 45.00    | 5.535     |
| 83. | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2           | t        | 0.0000   | 1,000.00 | 0.000     |
| 84. | 51      | Corp de iluminat cu lampa bacterida ( echipamentul inclus in Utilaj tehnologic)                                             | buc      | 1.0000   | 650.00   | 650.000   |
| 85. | 52      | Corp de iluminat de avarie analogic EXIT Etichete Rilux 6W                                                                  | buc      | 3.0000   | 388.00   | 1,164.000 |
| 86. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟС30"                                                                          | kg       | 3.8275   | 65.00    | 248.787   |
| 87. | 53      | Intrerupator monopolar 10A/230V, IP20 (montare interior) analogic Schneider EPH0100121                                      | buc      | 1.0000   | 55.00    | 55.000    |
| 88. | 54      | Intrerupator cap-scara 10A/230V, IP20 (montare interior) analogic Schneider SDN1500160                                      | buc      | 2.0000   | 65.00    | 130.000   |
| 89. | 5429033 | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg       | 0.4470   | 88.00    | 39.336    |
| 90. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 1.5092   | 125.00   | 188.651   |
| 91. | 55      | Intrerupator monopolar 10A/230V, IP44 (montare interior) analogic Schneider EPH0100223                                      | buc      | 13.0000  | 35.00    | 455.000   |
| 92. | 56      | Intrerupator monopolar dublu 10A/230V, IP20 (montare interior) analogic Schneider SDN0300121                                | buc      | 1.0000   | 40.00    | 40.000    |

|      |    |                                                                                                                              |     |          |        |           |
|------|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|
| 93.  | 57 | Intreupator monopolar dublu 10A/230V, IP44 (montare exterior) analogic Schneider 000550                                      | buc | 3.0000   | 42.00  | 126.000   |
| 94.  | 58 | Intreupator monopolar dublu 10A/230V, IP20 Intreupator cap-scara 10A/230V, IP20 (montare exterior) analogic Schneider 000560 | buc | 2.0000   | 88.00  | 176.000   |
| 95.  | 59 | Priza cu contact de proteceie, In=16A, IP-20 (montare interior) analogic Schneider EPH2900121 asfora                         | buc | 16.0000  | 42.00  | 672.000   |
| 96.  | 60 | Priza cu contact fixa, In=32A, IP-44 (montare interior) analogic IEK 423 2P+E 32 A 220 - 240 V IP44                          | buc | 5.0000   | 38.50  | 192.500   |
| 97.  | 61 | Priza cu contact de proteceie, In=16A, IP-44 (montare exterior) analogic Schneider EPH3100321 asfora                         | buc | 2.0000   | 41.25  | 82.500    |
| 98.  | 62 | Priza cu contact fixa, In=32A, IP-44 (montare exterior) analogic Rexant 11-8914 3P+PE+N 32 A 380 V IP44                      | buc | 2.0000   | 65.00  | 130.000   |
| 99.  | 63 | Cutie pentru priza adinca D=68mm, H=62mm                                                                                     | buc | 40.0000  | 2.20   | 88.000    |
| 100. | 64 | Cutie de distributie (doza), montare aparent 80x80x40mm IP54                                                                 | buc | 5.0000   | 5.50   | 27.500    |
| 101. | 65 | Cutie de distributie (doza), montare interior 80x80x40mm IP30                                                                | buc | 6.0000   | 6.00   | 36.000    |
| 102. | 66 | Clema "N" In=160A,                                                                                                           | buc | 4.0000   | 125.00 | 500.000   |
| 103. | 67 | Clema "PE" In=160A,                                                                                                          | buc | 4.0000   | 130.00 | 520.000   |
| 104. | 69 | Cablu cu fire din Al АПВБ6ШП - 1 5*50mm2                                                                                     | m   | 15.0000  | 145.00 | 2,175.000 |
| 105. | 70 | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS 5*25mm2                                                                                        | m   | 20.0000  | 269.00 | 5,380.000 |
| 106. | 71 | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS 5*16mm2                                                                                        | m   | 25.0000  | 200.00 | 5,000.000 |
| 107. | 72 | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS 5*4mm2                                                                                         | m   | 20.0000  | 49.20  | 984.000   |
| 108. | 73 | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS 5*2.5mm2                                                                                       | m   | 45.0000  | 30.80  | 1,386.000 |
| 109. | 74 | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS 5*1.5mm2                                                                                       | m   | 55.0000  | 20.83  | 1,145.650 |
| 110. | 75 | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS 3*4mm2                                                                                         | m   | 60.0000  | 30.80  | 1,848.000 |
| 111. | 76 | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS 3*2.5mm2                                                                                       | m   | 200.0000 | 20.83  | 4,166.000 |
| 112. | 77 | Cablu cu fire din Cu ВВГнг-LS 3*1.5mm2                                                                                       | m   | 390.0000 | 12.50  | 4,875.000 |
| 113. | 78 | Papuc de cablu DL 50 mm2                                                                                                     | buc | 20.0000  | 15.50  | 310.000   |
| 114. | 79 | Papuc de cablu analogic KASAN DT-025 25 mm2                                                                                  | buc | 20.0000  | 38.50  | 770.000   |
| 115. | 80 | Papuc de cablu analogic KASAN DT-025 16 mm2                                                                                  | buc | 10.0000  | 37.50  | 375.000   |
| 116. | 81 | Manusa termoizolanta analogic 5ТПИ 25/50                                                                                     | buc | 4.0000   | 145.00 | 580.000   |
| 117. | 83 | Tub gofrat din PVC 40mm                                                                                                      | m   | 15.0000  | 18.33  | 274.950   |
|      | 84 | Tub gofrat din PVC 32mm                                                                                                      | m   | 15.0000  | 15.00  | 225.000   |

|      |    |                                                                        |     |            |          |                  |
|------|----|------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|------------------|
| 118. |    |                                                                        |     |            |          |                  |
| 119. | 85 | Tub gofrat din PVC 25mm                                                | m   | 90.0000    | 10.00    | 900.000          |
| 120. | 86 | Tub gofrat din PVC20mm                                                 | m   | 250.0000   | 5.00     | 1,250.000        |
| 121. | 87 | Tub gofrat din PVC 16mm                                                | m   | 370.0000   | 4.17     | 1,542.900        |
| 122. | 88 | Jgheab metalic cu capac 60 x 40 x 2000 mm zincat                       | buc | 10.0000    | 45.00    | 450.000          |
| 123. | 89 | Jgheab metalic cu capac neperforat 100 x 100 x3000mm                   | buc | 1.0000     | 88.00    | 88.000           |
| 124. | 90 | Elemente de fixare a traseelor de cabluri                              | buc | 1,450.0000 | 2.00     | 2,900.000        |
| 125. | 91 | Tablou de distributie (TE) analogic BZUM-TF-05-250                     | buc | 1.0000     | 1,580.00 | 1,580.000        |
| 126. | 91 | Teava din orel D 80mm                                                  | m   | 6.0000     | 108.00   | 648.000          |
| 127. | 93 | Tablou de distributie (AAR) La comanda conform schemei                 | buc | 1.0000     | 6,580.00 | 6,580.000        |
| 128. | 94 | Tablou de distributie (TGD-1) analogic BZUM-TF-01-100                  | buc | 1.0000     | 1,780.00 | 1,780.000        |
| 129. | 95 | Tablou de distributie (TD-1) analogic IIPB-72 <sub>3</sub>             | buc | 1.0000     | 650.00   | 650.000          |
| 130. | 96 | Tablou de distributie (TD-2, TD-3, TI-1) analogic IIPB-12 <sub>3</sub> | buc | 3.0000     | 550.00   | 1,650.000        |
| 131. | 97 | Tablou de distributie (TDVC) analogic IIPH-12 <sub>3</sub>             | buc | 1.0000     | 420.00   | 420.000          |
| 132. | 98 | Intrerupator de sarcina, In=100A analogic CLBS/3P/100A                 | buc | 1.0000     | 1,250.00 | 1,250.000        |
| 133. | 99 | Intrerupator de sarcina, In=40A analogic BH-32/3P/40A                  | buc | 2.0000     | 325.00   | 650.000          |
|      |    | <b>Total materiale de construcții</b>                                  |     |            |          | <b>97,993.10</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|     |               |                                                                                                               |      |          |        |           |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------|-----------|
| 1.  | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 5.8565   | 420.00 | 2,459.730 |
| 2.  | 030203        | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut | 23.8492  | 120.00 | 2,861.904 |
| 3.  | 030408        | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut | 23.9212  | 50.00  | 1,196.060 |
| 4.  | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 141.1056 | 50.00  | 7,055.280 |
| 5.  | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 34.3839  | 54.00  | 1,856.731 |
| 6.  | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                  | h-ut | 0.0882   | 300.00 | 26.460    |
| 7.  | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                            | h-ut | 0.0441   | 300.00 | 13.230    |
| 8.  | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                           | h-ut | 0.0056   | 35.00  | 0.196     |
| 9.  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                       | h-ut | 4.0000   | 35.00  | 140.000   |
| 10. | 2940520007684 | Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP                                                 | h-ut | 2.5900   | 50.00  | 129.500   |
| 11. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf                                             | h-ut | 0.0365   | 300.00 | 10.950    |

|                                     |               |                                                       |      |         |        |                  |
|-------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
| 12.                                 | 2952260003523 | Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3       | h-ut | 0.1239  | 250.00 | 30.975           |
| 13.                                 | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric      | h-ut | 3.0000  | 25.00  | 75.000           |
| 14.                                 | 330206        | Masini de gaurit electrice                            | h-ut | 11.4160 | 15.00  | 171.240          |
| 15.                                 | 331451        | Perforatoare electrice                                | h-ut | 36.4520 | 15.00  | 546.780          |
| 16.                                 | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire         | h-ut | 2.5900  | 200.00 | 518.000          |
| 17.                                 | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 4.2400  | 50.00  | 212.000          |
| 18.                                 | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                 | h-ut | 5.8565  | 200.00 | 1,171.300        |
| <b>Total utilaje de constructii</b> |               |                                                       |      |         |        | <b>18,475.35</b> |

|       |      |            |
|-------|------|------------|
| Total | lei  | 178,972.79 |
| TVA   | 20 % | 35,794.56  |

**Total deviz:**

**214,767.35**

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Invatamint, Tineret si Sport a  
Primariei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect** Reparatia capitala a blocului alimentar al institutiei de educatie timpurie nr.6 str. Cicicalo, 6 din mun.Balti. **Obiectiv nr. 06.02-D/23**

**Investitor** Directia Invatamint, Tineret si Sport a Primariei mun. Balti

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                   | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                           |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                         | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructii</b>                                                                                          |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpDC04B                     | Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatație și contracție în betonul de uzura, la drumuri și străzi | m    |                                        |                      | 118.27                 |
|        | 7123011000200               | Betonist                                                                                                                  | h-om | 0.3700                                 | 65.00                | 24.05                  |
|        | 2881116002721               | Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1                                          | buc  | 0.0035                                 | 250.00               | 0.90                   |
|        | 1212121212121               | Apa                                                                                                                       | m3   | 0.0400                                 | 20.00                | 0.82                   |
|        | 2940520007684               | Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive de 24 CP                                                             | h-ut | 0.3700                                 | 50.00                | 18.50                  |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                             | h-ut | 0.3700                                 | 200.00               | 74.00                  |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                              | lei  |                                        |                      | 827.92                 |
| 2      | RpDB37A                     | Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice                                 | m2   |                                        |                      | 44.85                  |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                       | 4      | 5      | 6        | 7                  |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|--------------------|
|    |                 | permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice gr.5.0cm                                                                                                                                                                            |        |        |          | 44.85              |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                   | h-om   | 0.6900 | 65.00    | 44.85              |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                   | lei    |        |          | 94.19              |
| 3  | RpDB37A1        | Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga 2.0cm k=2                   | m2     |        |          | 29.90<br>29.90     |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                   | h-om   | 0.2300 | 65.00    | 29.90              |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                   | lei    |        |          | 62.79              |
| 4  | TsC58A          | Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa" cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 1                                                                                                               | 100 m3 |        |          | 2,335.00<br>122.14 |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                | h-om   | 1.8800 | 65.00    | 122.14             |
|    | 2952260003523   | Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3                                                                                                                                                                                         | h-ut   | 8.8500 | 250.00   | 2,212.50           |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                   | lei    |        |          | 32.69              |
| 5  | TsA16C2         | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren tare cu obstacol | m3     |        |          | 172.90<br>172.90   |
|    | 9310060019900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 2.4200 | 65.00    | 157.30             |
|    | 7137010011500   | Electrician                                                                                                                                                                                                                             | h-om   | 0.2400 | 65.00    | 15.60              |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                   | lei    |        |          | 373.46             |
| 6  | TsD18B          | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu                                                                                  | m3     |        |          | 65.05<br>63.05     |
|    | 9310060019900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 0.9700 | 65.00    | 63.05              |
|    | 4100116202806   | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                | m3     | 0.1000 | 20.00    | 2.00               |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                   | lei    |        |          | 214.67             |
| 7  | TsC54B          | Strat de fundatie din piatra sparta                                                                                                                                                                                                     | m3     |        |          | 462.33<br>64.33    |
|    | 9310060019900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 0.9900 | 65.00    | 64.35              |
|    | 1411122201752   | Piatra sparta                                                                                                                                                                                                                           | m3     | 1.1500 | 180.00   | 207.00             |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                                                                     | m3     | 0.1000 | 20.00    | 2.00               |
|    | 2912340002506   | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                                                                      | h-ut   | 0.2100 | 300.00   | 63.00              |
|    | 2592270004021   | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                                                            | h-ut   | 0.4200 | 300.00   | 126.00             |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                   | lei    |        |          | 97.09              |
| 8  | DB16B           | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala gr.6.0 cm k=2 ( Restabilirea stratului de asfalt. Latimea de 0,3 m.)                                                   | m2     |        |          | 218.05<br>11.70    |
|    | 7129040010110   | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                              | h-om   | 0.0900 | 65.00    | 11.70              |
|    | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte                                                                                                                                                                                 | t      | 0.0710 | 1,400.00 | 198.80             |
|    | 1421102200000   | Nisip bitumat                                                                                                                                                                                                                           | t      | 0.0030 | 350.00   | 2.10               |
|    | 2710603420379   | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                                                                                                         | kg     | 0.0080 | 14.50    | 0.23               |
|    | 2952240004010   | Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                           | h-ut   | 0.0087 | 300.00   | 5.21               |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                   | lei    |        |          | 457.90             |
| 9  | RpCU05G1        | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat                                                                                | buc    |        |          | 37.70<br>37.70     |
|    | 7122050013400   | Zidar                                                                                                                                                                                                                                   | h-om   | 0.0500 | 65.00    | 3.25               |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                   | h-om   | 0.5300 | 65.00    | 34.45              |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                   | lei    |        |          | 942.50             |
| 10 | RpEJ08B         | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp                                                                                                                                               | m      |        |          | 9.75               |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                   | 4       | 5      | 6         | 7        |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|----------|
|    |               |                                                                                                                                                     |         |        |           | 9.75     |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                          | h-om    | 0.1500 | 65.00     | 9.75     |
|    |               | Total                                                                                                                                               | lei     |        |           | 1,950.00 |
| 11 | RpCU07D       | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari                                                                     | m       |        |           | 25.36    |
|    |               |                                                                                                                                                     |         |        |           | 15.60    |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                               | h-om    | 0.1400 | 65.00     | 9.10     |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om    | 0.1000 | 65.00     | 6.50     |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                      | kg      | 1.7000 | 4.93      | 8.38     |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                   | m3      | 0.0005 | 200.00    | 0.10     |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                       | m3      | 0.0100 | 20.00     | 0.20     |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                    | h-ut    | 0.0150 | 25.00     | 0.38     |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                             | h-ut    | 0.0200 | 35.00     | 0.70     |
|    |               | Total                                                                                                                                               | lei     |        |           | 5,071.20 |
| 12 | RpCG29C       | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3      |        |           | 262.00   |
|    |               |                                                                                                                                                     |         |        |           | 256.71   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                               | h-om    | 0.4500 | 65.00     | 29.24    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | h-om    | 3.5000 | 65.00     | 227.50   |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                 | m3      | 0.1200 | 20.00     | 2.40     |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                 | h-ut    | 0.0800 | 35.00     | 2.80     |
|    |               | Total                                                                                                                                               | lei     |        |           | 18.34    |
|    |               | <b>2. Lucrari de montaj</b>                                                                                                                         |         |        |           |          |
| 13 | 08-03-526-3   | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250                                                       | buc     |        |           | 350.54   |
|    |               |                                                                                                                                                     |         |        |           | 179.40   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                            | h-om    | 2.7600 | 65.00     | 179.40   |
|    | 1011924       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                       | kg      | 0.0700 | 50.00     | 3.50     |
|    | 1011964       | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                           | kg      | 0.0040 | 45.00     | 0.18     |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                        | kg      | 0.4310 | 105.00    | 45.26    |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                                              | 10 buc  | 1.2200 | 2.50      | 3.05     |
|    | 1019103       | Dibluri de distantare                                                                                                                               | 100 buc | 0.0140 | 2.50      | 0.04     |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                            | 10 buc  | 1.2200 | 2.50      | 3.05     |
|    | 1019760       | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                        | kg      | 0.0160 | 78.00     | 1.25     |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                              | kg      | 0.0470 | 45.00     | 2.12     |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                | t       | 0.0030 | 14,500.00 | 43.50    |
|    | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                                                     | buc     | 6.1000 | 5.50      | 33.55    |
|    | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"                                                                                                          | buc     | 1.0000 | 4.20      | 4.20     |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                     | 100 buc | 0.0200 | 124.00    | 2.48     |
|    | 5009619       | Ate de cusut                                                                                                                                        | kg      | 0.0020 | 45.00     | 0.09     |
|    | 5429033       | Vaselina tehnica                                                                                                                                    | kg      | 0.0090 | 88.00     | 0.79     |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC318", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                        | kg      | 0.0420 | 125.00    | 5.25     |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                       | h-ut    | 0.0060 | 420.00    | 2.52     |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                               | h-ut    | 0.1300 | 54.00     | 7.02     |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                                          | h-ut    | 0.0400 | 15.00     | 0.60     |
|    | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                               | h-ut    | 0.2300 | 50.00     | 11.50    |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                               | h-ut    | 0.0060 | 200.00    | 1.20     |
|    |               | Total                                                                                                                                               | lei     |        |           | 1,051.61 |
| 14 | 08-03-526-2   | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                                                       | buc     |        |           | 299.05   |
|    |               |                                                                                                                                                     |         |        |           | 150.80   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                            | h-om    | 2.3200 | 65.00     | 150.80   |
|    | 1011924       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                       | kg      | 0.0700 | 50.00     | 3.50     |
|    | 1011964       | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                           | kg      | 0.0040 | 45.00     | 0.18     |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                        | kg      | 0.3800 | 105.00    | 39.90    |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                                              | 10 buc  | 1.2200 | 2.50      | 3.05     |
|    | 1019103       | Dibluri de distantare                                                                                                                               | 100 buc | 0.0140 | 2.50      | 0.04     |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                            | 10 buc  | 1.2200 | 2.50      | 3.05     |
|    | 1019760       | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                        | kg      | 0.0140 | 78.00     | 1.09     |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                              | kg      | 0.0470 | 45.00     | 2.12     |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                | t       | 0.0020 | 14,500.00 | 29.00    |
|    | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                                                     | buc     | 6.1000 | 5.50      | 33.55    |
|    | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"                                                                                                          | buc     | 1.0000 | 4.20      | 4.20     |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                           | 4       | 5      | 6         | 7                |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|------------------|
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                             | 100 buc | 0.0200 | 124.00    | 2.48             |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                                | kg      | 0.0020 | 45.00     | 0.09             |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                                            | kg      | 0.0090 | 88.00     | 0.79             |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                | kg      | 0.0360 | 125.00    | 4.50             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0.0050 | 420.00    | 2.10             |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                       | h-ut    | 0.1300 | 54.00     | 7.02             |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                  | h-ut    | 0.0400 | 15.00     | 0.60             |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                       | h-ut    | 0.2000 | 50.00     | 10.00            |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                       | h-ut    | 0.0050 | 200.00    | 1.00             |
|    |             | Total                                                                                                                                       | lei     |        |           | 4,186.76         |
| 15 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                              | buc     |        |           | 183.98<br>101.40 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                    | h-om    | 1.5600 | 65.00     | 101.40           |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                               | kg      | 0.0700 | 50.00     | 3.50             |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                   | kg      | 0.0010 | 45.00     | 0.04             |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                | kg      | 0.0490 | 105.00    | 5.14             |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                                      | 10 buc  | 1.2200 | 2.50      | 3.05             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                                       | 100 buc | 0.0140 | 2.50      | 0.04             |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                    | 10 buc  | 1.2200 | 2.50      | 3.05             |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                | kg      | 0.0060 | 78.00     | 0.47             |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                      | kg      | 0.0360 | 45.00     | 1.62             |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                        | t       | 0.0010 | 14,500.00 | 14.50            |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                             | buc     | 6.1000 | 5.50      | 33.55            |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                                  | buc     | 1.0000 | 4.20      | 4.20             |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                             | 100 buc | 0.0200 | 124.00    | 2.48             |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                                | kg      | 0.0010 | 45.00     | 0.04             |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                                            | kg      | 0.0060 | 88.00     | 0.53             |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                | kg      | 0.0120 | 125.00    | 1.50             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0.0020 | 420.00    | 0.84             |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                       | h-ut    | 0.1300 | 54.00     | 7.02             |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                  | h-ut    | 0.0400 | 15.00     | 0.60             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                       | h-ut    | 0.0020 | 200.00    | 0.40             |
|    |             | Total                                                                                                                                       | lei     |        |           | 7,910.97         |
| 16 | 08-03-527-2 | Cutie cu intreruptor cu pirghie tripolar si condensatori, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 160 A(TE, AAR, TGD-1) | buc     |        |           | 483.74<br>292.50 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                    | h-om    | 4.5000 | 65.00     | 292.50           |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                               | kg      | 0.0700 | 50.00     | 3.50             |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                   | kg      | 0.0500 | 45.00     | 2.25             |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                | kg      | 0.4970 | 105.00    | 52.18            |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                                      | 10 buc  | 1.2200 | 2.50      | 3.05             |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                                       | 100 buc | 0.0140 | 2.50      | 0.04             |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                    | 10 buc  | 1.2200 | 2.50      | 3.05             |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                | kg      | 0.0140 | 78.00     | 1.09             |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                      | kg      | 0.0420 | 45.00     | 1.89             |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                        | t       | 0.0030 | 14,500.00 | 43.50            |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                             | buc     | 6.1000 | 5.50      | 33.55            |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                                  | buc     | 1.0000 | 4.20      | 4.20             |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                             | 100 buc | 0.0200 | 124.00    | 2.48             |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                                | kg      | 0.0030 | 45.00     | 0.14             |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                                            | kg      | 0.0120 | 88.00     | 1.06             |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                | kg      | 0.0540 | 125.00    | 6.75             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                               | h-ut    | 0.0200 | 420.00    | 8.40             |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                       | h-ut    | 0.1300 | 54.00     | 7.02             |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                  | h-ut    | 0.0400 | 15.00     | 0.60             |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                       | h-ut    | 0.2500 | 50.00     | 12.50            |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                     | 4       | 5       | 6         | 7         |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                 | h-ut    | 0.0200  | 200.00    | 4.00      |
|    |             | Total                                                                                                                                                                 | lei     |         |           | 1,451.23  |
| 17 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze                                                                                                                    | buc     |         |           | 63.42     |
|    |             |                                                                                                                                                                       |         |         |           | 56.55     |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om    | 0.8700  | 65.00     | 56.55     |
|    | 1010115     | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm                                                                                                                             | t       | 0.00003 | 13,500.00 | 0.68      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                         | h-ut    | 0.0100  | 420.00    | 4.20      |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                 | h-ut    | 0.0100  | 200.00    | 2.00      |
|    |             | Total                                                                                                                                                                 | lei     |         |           | 126.85    |
| 18 | 08-01-053-1 | Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV                                                                                                                       | buc     |         |           | 230.33    |
|    |             |                                                                                                                                                                       |         |         |           | 157.95    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om    | 2.4300  | 65.00     | 157.95    |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                          | kg      | 0.3900  | 105.00    | 40.95     |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                                                            | buc     | 1.0000  | 4.20      | 4.20      |
|    | 5009807     | Formari de capuri de marcare                                                                                                                                          | 100 buc | 0.0410  | 45.00     | 1.84      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                         | h-ut    | 0.0390  | 420.00    | 16.38     |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                                            | h-ut    | 0.0240  | 50.00     | 1.20      |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                 | h-ut    | 0.0390  | 200.00    | 7.80      |
|    |             | Total                                                                                                                                                                 | lei     |         |           | 690.98    |
| 19 | 08-03-572-1 | Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (TDVC)).                                                              | buc     |         |           | 523.58    |
|    |             |                                                                                                                                                                       |         |         |           | 150.80    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om    | 2.3200  | 65.00     | 150.80    |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg      | 0.1000  | 50.00     | 5.00      |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                          | kg      | 0.1700  | 105.00    | 17.85     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                                | kg      | 0.0300  | 45.00     | 1.35      |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                                  | t       | 0.0150  | 14,500.00 | 217.50    |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                         | h-ut    | 0.1400  | 420.00    | 58.80     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                 | h-ut    | 0.8200  | 54.00     | 44.28     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                 | h-ut    | 0.1400  | 200.00    | 28.00     |
|    |             | Total                                                                                                                                                                 | lei     |         |           | 523.58    |
| 20 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(щит встраев. TD-1, TD-2, TD-3, TI-1) | buc     |         |           | 421.70    |
|    |             |                                                                                                                                                                       |         |         |           | 150.80    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om    | 2.3200  | 65.00     | 150.80    |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg      | 0.3000  | 50.00     | 15.00     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                          | kg      | 0.1700  | 105.00    | 17.85     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                                | kg      | 0.0300  | 45.00     | 1.35      |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                                  | t       | 0.0100  | 14,500.00 | 145.00    |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                         | h-ut    | 0.1000  | 420.00    | 42.00     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                 | h-ut    | 0.5500  | 54.00     | 29.70     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                 | h-ut    | 0.1000  | 200.00    | 20.00     |
|    |             | Total                                                                                                                                                                 | lei     |         |           | 1,686.80  |
| 21 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (установка выкл. и прибор. в щиты)                                                                             | buc     |         |           | 76.14     |
|    |             |                                                                                                                                                                       |         |         |           | 72.80     |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om    | 1.1200  | 65.00     | 72.80     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                          | kg      | 0.0200  | 105.00    | 2.10      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                         | h-ut    | 0.0020  | 420.00    | 0.84      |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                 | h-ut    | 0.0020  | 200.00    | 0.40      |
|    |             | Total                                                                                                                                                                 | lei     |         |           | 152.28    |
| 22 | 08-03-593-7 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente                                                                                                                           | 100 buc |         |           | 10,796.34 |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                | 4       | 5       | 6         | 7                    |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------------------|
|    |              | de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi                                               |         |         |           | 6,344.00             |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                         | h-om    | 97.6000 | 65.00     | 6,344.00             |
|    | 1010115      | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm                                                                                                        | t       | 0.00306 | 13,500.00 | 41.90                |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                                            | 100 buc | 4.0800  | 2.50      | 10.20                |
|    | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                             | 100 buc | 2.0400  | 45.00     | 91.80                |
|    | 5009129      | Priza de tavan                                                                                                                                   | 100 buc | 1.0200  | 145.00    | 147.90               |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                     | kg      | 0.3100  | 125.00    | 38.75                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 1.6900  | 420.00    | 709.80               |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                               | h-ut    | 53.8000 | 50.00     | 2,690.00             |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                                       | h-ut    | 25.6000 | 15.00     | 384.00               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut    | 1.6900  | 200.00    | 338.00               |
|    |              | Total                                                                                                                                            | lei     |         |           | 3,130.94             |
| 23 | 08-03-593-6  | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa | 100 buc |         |           | 9,409.25<br>5,739.50 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                         | h-om    | 88.3000 | 65.00     | 5,739.50             |
|    | 1010115      | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm                                                                                                        | t       | 0.00306 | 13,500.00 | 33.75                |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                                            | 100 buc | 4.0800  | 2.50      | 10.20                |
|    | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                             | 100 buc | 2.0400  | 45.00     | 91.80                |
|    | 5009129      | Priza de tavan                                                                                                                                   | 100 buc | 1.0200  | 145.00    | 147.90               |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                     | kg      | 0.3100  | 125.00    | 38.75                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 1.3600  | 420.00    | 571.20               |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                               | h-ut    | 42.4000 | 50.00     | 2,120.00             |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                                       | h-ut    | 25.6000 | 15.00     | 384.00               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut    | 1.3600  | 200.00    | 272.00               |
|    |              | Total                                                                                                                                            | lei     |         |           | 376.37               |
| 24 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete                                                                                                                 | 100 buc |         |           | 8,496.00<br>6,383.00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                         | h-om    | 98.2000 | 65.00     | 6,383.00             |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                                            | 100 buc | 4.0800  | 2.50      | 10.20                |
|    | 5070001      | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2                                | t       | 0.00153 | 1,000.00  | 0.00                 |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                     | kg      | 0.2100  | 125.00    | 26.27                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 1.1200  | 420.00    | 470.40               |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                            | h-ut    | 25.6000 | 54.00     | 1,382.40             |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut    | 1.1200  | 200.00    | 224.00               |
|    |              | Total                                                                                                                                            | lei     |         |           | 254.88               |
| 25 | 08-03-591-1  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa                                                                                   | 100 buc |         |           | 2,708.50<br>2,567.50 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                         | h-om    | 39.5000 | 65.00     | 2,567.50             |
|    | 1011477      | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                                             | t       | 0.00016 | 20,000.00 | 0.00                 |
|    | 1011481      | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                                               | t       | 0.0003  | 35,000.00 | 0.00                 |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                                            | 100 buc | 1.0200  | 2.50      | 2.55                 |
|    | 5009126      | Placa de rozeta                                                                                                                                  | 100 buc | 1.0300  | 10.00     | 10.30                |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                     | kg      | 0.1100  | 125.00    | 13.75                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut    | 0.0300  | 420.00    | 12.60                |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                                       | h-ut    | 6.4000  | 15.00     | 96.00                |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut    | 0.0300  | 200.00    | 6.00                 |
|    |              | Total                                                                                                                                            | lei     |         |           | 54.17                |
| 26 | 08-03-591-2  | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la                                                                                                         | 100 buc |         |           | 2,190.31             |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                            | 4       | 5        | 6         | 7        |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----------|
|    |              | instalatie inchisa                                                                                                           |         |          |           | 2,093.00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 32.2000  | 65.00     | 2,093.00 |
|    | 1010219      | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                        | t       | 0.00315  | 4,930.00  | 15.41    |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                             | buc     | 102.0000 | 0.56      | 57.12    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0.0400   | 420.00    | 16.80    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0.0400   | 200.00    | 8.00     |
|    |              | Total                                                                                                                        | lei     |          |           | 350.45   |
| 27 | 08-03-591-4  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa                                                            | 100 buc |          |           | 2,987.33 |
|    |              |                                                                                                                              |         |          |           | 2,853.67 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 43.9000  | 65.00     | 2,853.50 |
|    | 1011477      | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                         | t       | 0.00016  | 20,000.00 | 0.00     |
|    | 1011481      | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                           | t       | 0.0003   | 35,000.00 | 0.00     |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 1.0200   | 2.50      | 2.53     |
|    | 5009126      | Placa de rozeta                                                                                                              | 100 buc | 1.0300   | 10.00     | 10.30    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0.0400   | 420.00    | 16.80    |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut    | 6.4000   | 15.00     | 96.00    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0.0400   | 200.00    | 8.00     |
|    |              | Total                                                                                                                        | lei     |          |           | 89.62    |
| 28 | 08-03-591-5  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa                                                             | 100 buc |          |           | 2,214.00 |
|    |              |                                                                                                                              |         |          |           | 2,132.00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 32.8000  | 65.00     | 2,132.00 |
|    | 1010219      | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                        | t       | 0.00315  | 4,930.00  | 0.00     |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                             | buc     | 102.0000 | 0.56      | 57.10    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0.0400   | 420.00    | 16.80    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0.0400   | 200.00    | 8.00     |
|    |              | Total                                                                                                                        | lei     |          |           | 22.14    |
| 29 | 08-03-591-8  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa                                                                         | 100 buc |          |           | 2,955.50 |
|    |              |                                                                                                                              |         |          |           | 2,808.00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 43.2000  | 65.00     | 2,808.00 |
|    | 1011477      | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                         | t       | 0.00016  | 20,000.00 | 0.00     |
|    | 1011481      | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                           | t       | 0.0003   | 35,000.00 | 0.00     |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 1.0200   | 2.50      | 2.55     |
|    | 5009126      | Placa de rozeta                                                                                                              | 100 buc | 1.0300   | 10.00     | 10.30    |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0.1100   | 125.00    | 13.75    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0.0400   | 420.00    | 16.80    |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut    | 6.4000   | 15.00     | 96.00    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0.0400   | 200.00    | 8.00     |
|    |              | Total                                                                                                                        | lei     |          |           | 59.11    |
| 30 | 08-03-591-9  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                          | 100 buc |          |           | 2,784.90 |
|    |              |                                                                                                                              |         |          |           | 2,476.52 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 38.1000  | 65.00     | 2,476.50 |
|    | 1010219      | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                        | t       | 0.00315  | 4,930.00  | 16.43    |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 1.5000   | 105.00    | 157.50   |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                             | buc     | 102.0000 | 0.56      | 57.12    |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0.4200   | 125.00    | 52.50    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0.0400   | 420.00    | 16.80    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0.0400   | 200.00    | 8.00     |
|    |              | Total                                                                                                                        | lei     |          |           | 584.83   |
| 31 | 08-03-591-11 | Priza de fisa tripolara                                                                                                      | 100 buc |          |           | 5,092.50 |
|    |              |                                                                                                                              |         |          |           | 4,771.00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 73.4000  | 65.00     | 4,771.00 |
|    | 1011755      | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200                                                                              | t       | 0.0096   | 14,500.00 | 145.00   |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                          | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    |              | mm, grosime 4-5 mm                                                                                                         |          |         |           |                      |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                     | 10 buc   | 20.4000 | 2.50      | 51.00                |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                   | 10 buc   | 20.4000 | 2.50      | 51.00                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut     | 0.1200  | 420.00    | 50.40                |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut     | 0.1200  | 200.00    | 24.00                |
|    |              | <i>Total</i>                                                                                                               | lei      |         |           | 101.85               |
| 32 | 08-02-147-10 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg | 100 m    |         |           | 2,134.88<br>1,144.00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                   | h-om     | 17.6000 | 65.00     | 1,144.00             |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                        | t        | 0.0001  | 20,000.00 | 0.00                 |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                  | t        | 0.0008  | 20,000.00 | 16.00                |
|    | 1011481      | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                         | t        | 0.00062 | 35,000.00 | 28.00                |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                      | t        | 0.00072 | 65,000.00 | 52.00                |
|    | 5009031      | Scoabe                                                                                                                     | 10 buc   | 10.2000 | 1.00      | 10.20                |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                          | 1000 buc | 0.0208  | 12.50     | 0.26                 |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                            | 100 buc  | 0.0100  | 124.00    | 1.24                 |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                               | 100 m    | 0.0245  | 55.00     | 1.34                 |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                                         | kg       | 0.2500  | 65.00     | 16.25                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut     | 0.2500  | 420.00    | 105.00               |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                            | h-ut     | 4.1800  | 120.00    | 501.60               |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                 | h-ut     | 4.1800  | 50.00     | 209.00               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut     | 0.2500  | 200.00    | 50.00                |
|    |              | <i>Total</i>                                                                                                               | lei      |         |           | 533.72               |
| 33 | 08-02-147-11 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg | 100 m    |         |           | 2,561.83<br>1,404.00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                   | h-om     | 21.6000 | 65.00     | 1,404.00             |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                        | t        | 0.0001  | 20,000.00 | 0.00                 |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                  | t        | 0.0008  | 20,000.00 | 0.00                 |
|    | 1011481      | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                         | t        | 0.00062 | 35,000.00 | 0.00                 |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                      | t        | 0.00072 | 65,000.00 | 0.00                 |
|    | 5009031      | Scoabe                                                                                                                     | 10 buc   | 10.2000 | 1.00      | 10.20                |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                          | 1000 buc | 0.0208  | 12.50     | 0.25                 |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                            | 100 buc  | 0.0100  | 124.00    | 1.23                 |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                               | 100 m    | 0.0245  | 55.00     | 1.37                 |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                                         | kg       | 0.2500  | 65.00     | 16.25                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut     | 0.4300  | 420.00    | 180.60               |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                            | h-ut     | 5.0700  | 120.00    | 608.40               |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                 | h-ut     | 5.0700  | 50.00     | 253.50               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut     | 0.4300  | 200.00    | 86.00                |
|    |              | <i>Total</i>                                                                                                               | lei      |         |           | 153.71               |
| 34 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                               | 100 m    |         |           | 1,611.71<br>806.00   |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                   | h-om     | 12.4000 | 65.00     | 806.00               |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                        | t        | 0.00004 | 20,000.00 | 0.80                 |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                  | t        | 0.0008  | 20,000.00 | 16.00                |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                      | t        | 0.00006 | 65,000.00 | 3.47                 |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                          | 1000 buc | 0.00832 | 12.50     | 0.10                 |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                            | 100 buc  | 0.0041  | 124.00    | 0.51                 |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                               | 100 m    | 0.0096  | 55.00     | 0.53                 |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                                         | kg       | 0.5000  | 65.00     | 32.50                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t              | h-ut     | 0.3900  | 420.00    | 163.80               |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                            | h-ut     | 3.0000  | 120.00    | 360.00               |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                 | h-ut     | 3.0000  | 50.00     | 150.00               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                      | h-ut     | 0.3900  | 200.00    | 78.00                |
|    |              | <i>Total</i>                                                                                                               | lei      |         |           | 12,087.81            |
| 35 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe                                                                          | 100 m    |         |           | 2,815.87             |

| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4       | 5       | 6         | 7         |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
|    |             | pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                                   |         |         |           | 1,547.00  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 23.8000 | 65.00     | 1,547.00  |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0.0021  | 20,000.00 | 41.97     |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0.9600  | 50.00     | 48.00     |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 13.4000 | 2.50      | 33.50     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 13.4000 | 2.50      | 33.50     |
|    | 1139042     | Clei "BMK-5k"                                                                                                 | kg      | 0.2000  | 5.60      | 1.12      |
|    | 5009030     | Flanse                                                                                                        | 10 buc  | 1.0000  | 12.00     | 12.00     |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                        | 10 buc  | 6.7000  | 1.00      | 6.70      |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                              | buc     | 18.0000 | 0.56      | 10.08     |
|    | 5009070     | Racordari                                                                                                     | 10 buc  | 1.8000  | 3.00      | 5.40      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0.1100  | 420.00    | 46.20     |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 15.8000 | 50.00     | 790.00    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 2.7000  | 54.00     | 145.80    |
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut    | 4.8400  | 15.00     | 72.60     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0.1100  | 200.00    | 22.00     |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |         |           | 19,992.69 |
| 36 | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm | 100 m   |         |           | 4,057.23  |
|    |             |                                                                                                               |         |         |           | 2,236.00  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 34.4000 | 65.00     | 2,236.00  |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0.0021  | 20,000.00 | 40.00     |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0.9600  | 50.00     | 48.00     |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 13.4000 | 2.50      | 33.50     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 13.4000 | 2.50      | 33.50     |
|    | 1139042     | Clei "BMK-5k"                                                                                                 | kg      | 0.4000  | 5.60      | 2.24      |
|    | 5009030     | Flanse                                                                                                        | 10 buc  | 1.0000  | 12.00     | 12.00     |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                        | 10 buc  | 6.7000  | 1.00      | 6.70      |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                              | buc     | 18.0000 | 0.56      | 10.08     |
|    | 5009070     | Racordari                                                                                                     | 10 buc  | 1.8000  | 3.00      | 5.40      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0.3300  | 420.00    | 138.60    |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 23.5000 | 50.00     | 1,175.00  |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 2.7000  | 54.00     | 145.80    |
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut    | 6.9600  | 15.00     | 104.40    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0.3300  | 200.00    | 66.00     |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |         |           | 1,217.17  |
| 37 | 08-02-407-4 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm                   | 100 m   |         |           | 7,559.67  |
|    |             |                                                                                                               |         |         |           | 4,387.50  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 67.5000 | 65.00     | 4,387.50  |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t       | 0.0021  | 20,000.00 | 33.33     |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 2.0000  | 50.00     | 100.00    |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 7.6000  | 2.50      | 19.00     |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0.6200  | 2.50      | 1.55      |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 7.6000  | 2.50      | 19.00     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                        | kg      | 0.6800  | 45.00     | 30.60     |
|    | 1109105     | Piulite de montare de legare la pamint                                                                        | 100 buc | 0.2100  | 2.50      | 0.52      |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                        | 10 buc  | 3.1000  | 1.00      | 3.10      |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"                                                                   | buc     | 8.0000  | 4.20      | 33.60     |
|    | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                             | 100 buc | 0.0800  | 100.00    | 8.00      |
|    | 5009627     | Banda "ФУМ"                                                                                                   | kg      | 0.0360  | 212.00    | 7.77      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 1.4500  | 420.00    | 609.00    |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 33.4000 | 50.00     | 1,670.00  |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 6.4200  | 54.00     | 346.68    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 1.4500  | 200.00    | 290.00    |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |         |           | 453.58    |
| 38 | 08-02-396-5 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m                                                                | 100 m   |         |           | 4,351.50  |
|    |             |                                                                                                               |         |         |           | 2,444.00  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 37.6000 | 65.00     | 2,444.00  |

| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4       | 5       | 6         | 7                    |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------------------|
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 6.8400  | 50.00     | 342.00               |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 12.5000 | 2.50      | 31.25                |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0.4000  | 2.50      | 1.00                 |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 12.5000 | 2.50      | 31.25                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 1.2800  | 420.00    | 537.60               |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 11.5000 | 50.00     | 575.00               |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 2.4700  | 54.00     | 133.38               |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 1.2800  | 200.00    | 256.00               |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |         |           | 870.30               |
| 39 | 08-02-396-6 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m                                                                | 100 m   |         |           | 3,565.00<br>1,911.00 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 29.4000 | 65.00     | 1,911.00             |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 6.8400  | 50.00     | 342.00               |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 12.5000 | 2.50      | 31.27                |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0.4000  | 2.50      | 1.00                 |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 12.5000 | 2.50      | 31.27                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 1.0900  | 420.00    | 457.80               |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 9.1200  | 50.00     | 456.00               |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 2.1600  | 54.00     | 116.63               |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 1.0900  | 200.00    | 218.00               |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |         |           | 106.95               |
| 40 | 08-02-471-4 | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm                                                   | 10 buc  |         |           | 2,106.33<br>538.87   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 8.2900  | 65.00     | 538.85               |
|    | 1011614     | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm                                       | t       | 0.0810  | 14,500.00 | 1,174.50             |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"                                                                                         | t       | 0.0020  | 65,000.00 | 130.00               |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0.7800  | 50.00     | 39.00                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0.1400  | 420.00    | 58.80                |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 2.5400  | 54.00     | 137.16               |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0.1400  | 200.00    | 28.00                |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |         |           | 631.90               |
| 41 | 08-02-472-1 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm                  | 100 m   |         |           | 2,984.80<br>1,235.00 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 19.0000 | 65.00     | 1,235.00             |
|    | 1011613     | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm                                       | t       | 0.0920  | 14,500.00 | 1,334.00             |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"                                                                                         | t       | 0.0020  | 65,000.00 | 130.00               |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0.6000  | 50.00     | 30.00                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0.1400  | 420.00    | 58.80                |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 3.1300  | 54.00     | 169.02               |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0.1400  | 200.00    | 28.00                |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |         |           | 596.96               |
| 42 | 08-02-472-1 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm                  | 100 m   |         |           | 3,091.00<br>1,235.00 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 19.0000 | 65.00     | 1,235.00             |
|    | 1011613-1   | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm                                       | t       | 0.0920  | 14,500.00 | 1,353.33             |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"                                                                                         | t       | 0.0020  | 65,000.00 | 216.67               |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0.6000  | 50.00     | 30.00                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0.1400  | 420.00    | 58.80                |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 3.1300  | 54.00     | 169.03               |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0.1400  | 200.00    | 28.00                |

| 1  | 2  | 3                                                                                                         | 4   | 5      | 6      | 7        |
|----|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
|    |    | <i>Total</i>                                                                                              | lei |        |        | 92.73    |
| 43 |    | Corpuri de iluminat, intrerupatoare, prize                                                                | buc |        |        | 0.00     |
|    |    |                                                                                                           |     |        |        | 0.00     |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                              | lei |        |        |          |
| 44 |    | Corp de iluminat. Cu tub LED-T8, IP-54. analogic Horoz PROFIX-120S, 1280 x 65 x 65 mm                     | buc |        |        | 250.00   |
|    |    |                                                                                                           |     |        |        | 0.00     |
|    | 44 | Corp de iluminat. Cu tub LED-T8, IP-54. analogic Horoz PROFIX-120S, 1280 x 65 x 65 mm                     | buc | 1.0000 | 250.00 | 250.00   |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                              | lei |        |        | 3,000.00 |
| 45 |    | Tub LED, T8, 220 - 240 V, 2500 lm analogic Elmos 1200 x 30 mm, P=25W                                      | buc |        |        | 85.00    |
|    |    |                                                                                                           |     |        |        | 0.00     |
|    | 45 | Tub LED, T8, 220 - 240 V, 2500 lm analogic Elmos 1200 x 30 mm, P=25W                                      | buc | 1.0000 | 85.00  | 85.00    |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                              | lei |        |        | 2,040.00 |
| 46 |    | Corp de iluminat. Cu tub LED-T8, IP-54. analogic Horoz PROFIX-120S, 1280 x 65 x 65 mm                     | buc |        |        | 230.00   |
|    |    |                                                                                                           |     |        |        | 0.00     |
|    | 46 | Corp de iluminat. Cu tub LED-T8, IP-54. analogic Horoz HL 143E, 680 x 130 x 92 mm                         | buc | 1.0000 | 230.00 | 230.00   |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                              | lei |        |        | 3,450.00 |
| 47 |    | Tub LED, T8, 220 - 240 V, 1200 lm analogic Elmos 600 x 30 mm, P=12W                                       | buc |        |        | 65.00    |
|    |    |                                                                                                           |     |        |        | 0.00     |
|    | 47 | Tub LED, T8, 220 - 240 V, 1200 lm analogic Elmos 600 x 30 mm, P=12W                                       | buc | 1.0000 | 65.00  | 65.00    |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                              | lei |        |        | 1,950.00 |
| 48 |    | Corp de iluminat. Panou LED patrat, exterior, IP-20. analogic LED Panel 18W 120*120*55 mm                 | buc |        |        | 325.00   |
|    |    |                                                                                                           |     |        |        | 0.00     |
|    | 48 | Corp de iluminat. Panou LED patrat, exterior, IP-20. analogic LED Panel 18W 120*120*55 mm                 | buc | 1.0000 | 325.00 | 325.00   |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                              | lei |        |        | 650.00   |
| 49 |    | Proiector analogic Elmos FL107 30 W LED 6500 K 2700 lm IP65                                               | buc |        |        | 0.00     |
|    |    |                                                                                                           |     |        |        | 0.00     |
|    | 49 | Proiector analogic Elmos FL107 30 W LED 6500 K 2700 lm IP65                                               | buc | 1.0000 | 0.00   | 0.00     |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                              | lei |        |        |          |
| 50 |    | Corp de iluminat pentru neutrlizare insectelor analogic MMK-20 (echipamentul inclus in Utilaj tehnologic) | buc |        |        | 245.00   |
|    |    |                                                                                                           |     |        |        | 0.00     |
|    | 50 | Corp de iluminat pentru neutrlizare insectelor analogic MMK-20 (echipamentul inclus in Utilaj tehnologic) | buc | 1.0000 | 245.00 | 245.00   |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                              | lei |        |        | 490.00   |
| 51 |    | Corp de iluminat cu lampa bacterida ( echipamentul inclus in Utilaj tehnologic)                           | buc |        |        | 650.00   |
|    |    |                                                                                                           |     |        |        | 0.00     |
|    | 51 | Corp de iluminat cu lampa bacterida ( echipamentul inclus in Utilaj tehnologic)                           | buc | 1.0000 | 650.00 | 650.00   |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                              | lei |        |        | 650.00   |
| 52 |    | Corp de iluminat de avarie analogic EXIT Etichete Rilux 6W                                                | buc |        |        | 388.00   |
|    |    |                                                                                                           |     |        |        | 0.00     |
|    | 52 | Corp de iluminat de avarie analogic EXIT Etichete Rilux 6W                                                | buc | 1.0000 | 388.00 | 388.00   |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                              | lei |        |        | 1,164.00 |
| 53 |    | Intrerupator monopolar 10A/230V, IP20 (montare interior) analogic Schneider EPH0100121                    | buc |        |        | 55.00    |
|    |    |                                                                                                           |     |        |        | 0.00     |

| 1  | 2  | 3                                                                                                                                 | 4   | 5      | 6     | 7             |
|----|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|---------------|
|    | 53 | Intrerupator monopolar 10A/230V, IP20 (montare interior) analogic Schneider EPH0100121                                            | buc | 1.0000 | 55.00 | 55.00         |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                                                      | lei |        |       | 55.00         |
| 54 |    | Intrerupator cap-scara 10A/230V, IP20 (montare interior) analogic Schneider SDN1500160                                            | buc |        |       | 65.00<br>0.00 |
|    | 54 | Intrerupator cap-scara 10A/230V, IP20 (montare interior) analogic Schneider SDN1500160                                            | buc | 1.0000 | 65.00 | 65.00         |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                                                      | lei |        |       | 130.00        |
| 55 |    | Intrerupator monopolar 10A/230V, IP44 (montare interior) analogic Schneider EPH0100223                                            | buc |        |       | 35.00<br>0.00 |
|    | 55 | Intrerupator monopolar 10A/230V, IP44 (montare interior) analogic Schneider EPH0100223                                            | buc | 1.0000 | 35.00 | 35.00         |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                                                      | lei |        |       | 455.00        |
| 56 |    | Intrerupator monopolar 10A/230V, IP44 (montare interior) analogic Schneider EPH0100223                                            | buc |        |       | 40.00<br>0.00 |
|    | 56 | Intrerupator monopolar dublu 10A/230V, IP20 (montare interior) analogic Schneider SDN0300121                                      | buc | 1.0000 | 40.00 | 40.00         |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                                                      | lei |        |       | 40.00         |
| 57 |    | Intrerupator monopolar dublu 10A/230V, IP44 (montare exterior) analogic Schneider 000550                                          | buc |        |       | 42.00<br>0.00 |
|    | 57 | Intrerupator monopolar dublu 10A/230V, IP44 (montare exterior) analogic Schneider 000550                                          | buc | 1.0000 | 42.00 | 42.00         |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                                                      | lei |        |       | 126.00        |
| 58 |    | Intrerupator cap-scara 10A/230V, IP20 (montare exterior) analogic Schneider 000560                                                | buc |        |       | 88.00<br>0.00 |
|    | 58 | Intrerupator monopolar dublu 10A/230V, IP20<br>Intrerupator cap-scara 10A/230V, IP20 (montare exterior) analogic Schneider 000560 | buc | 1.0000 | 88.00 | 88.00         |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                                                      | lei |        |       | 176.00        |
| 59 |    | Priza cu contact de proteceie, In=16A, IP-20 (montare interior) analogic Schneider EPH2900121 asfora                              | buc |        |       | 42.00<br>0.00 |
|    | 59 | Priza cu contact de proteceie, In=16A, IP-20 (montare interior) analogic Schneider EPH2900121 asfora                              | buc | 1.0000 | 42.00 | 42.00         |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                                                      | lei |        |       | 672.00        |
| 60 |    | Priza cu contact fixa, In=32A, IP-44 (montare interior) analogic IEK 423 2P+E 32 A 220 - 240 V IP44                               | buc |        |       | 38.50<br>0.00 |
|    | 60 | Priza cu contact fixa, In=32A, IP-44 (montare interior) analogic IEK 423 2P+E 32 A 220 - 240 V IP44                               | buc | 1.0000 | 38.50 | 38.50         |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                                                      | lei |        |       | 192.50        |
| 61 |    | Priza cu contact de proteceie, In=16A, IP-44 (montare exterior) analogic Schneider EPH3100321 asfora                              | buc |        |       | 41.25<br>0.00 |
|    | 61 | Priza cu contact de proteceie, In=16A, IP-44 (montare exterior) analogic Schneider EPH3100321 asfora                              | buc | 1.0000 | 41.25 | 41.25         |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                                                      | lei |        |       | 82.50         |
| 62 |    | Priza cu contact fixa, In=32A, IP-44 (montare exterior) analogic Rexant 11-8914 3P+PE+N 32 A 380 V IP44                           | buc |        |       | 65.00<br>0.00 |
|    | 62 | Priza cu contact fixa, In=32A, IP-44 (montare exterior) analogic Rexant 11-8914 3P+PE+N 32 A 380 V IP44                           | buc | 1.0000 | 65.00 | 65.00         |
|    |    | <i>Total</i>                                                                                                                      | lei |        |       | 130.00        |
| 63 |    | Cutie pentru priza adinca D=68mm, H=62mm                                                                                          | buc |        |       | 2.20          |

| 1  | 2  | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6      | 7        |
|----|----|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
|    |    |                                                                                       |     |        |        | 0.00     |
|    | 63 | Cutie pentru priza adinca D=68mm, H=62mm                                              | buc | 1.0000 | 2.20   | 2.20     |
|    |    | Total                                                                                 | lei |        |        | 88.00    |
| 64 |    | Intrerupator cap-scara 10A/230V, IP20<br>(montare exterior) analogic Schneider 000560 | buc |        |        | 5.50     |
|    |    |                                                                                       |     |        |        | 0.00     |
|    | 64 | Cutie de distributie (doza), montare aparent<br>80x80x40mm IP54                       | buc | 1.0000 | 5.50   | 5.50     |
|    |    | Total                                                                                 | lei |        |        | 27.50    |
| 65 |    | Cutie de distributie (doza), montare interior<br>80x80x40mm IP30                      | buc |        |        | 6.00     |
|    |    |                                                                                       |     |        |        | 0.00     |
|    | 65 | Cutie de distributie (doza), montare interior<br>80x80x40mm IP30                      | buc | 1.0000 | 6.00   | 6.00     |
|    |    | Total                                                                                 | lei |        |        | 36.00    |
| 66 |    | Clema "N" In=160A,                                                                    | buc |        |        | 125.00   |
|    |    |                                                                                       |     |        |        | 0.00     |
|    | 66 | Clema "N" In=160A,                                                                    | buc | 1.0000 | 125.00 | 125.00   |
|    |    | Total                                                                                 | lei |        |        | 500.00   |
| 67 |    | Clema "PE" In=160A,                                                                   | buc |        |        | 130.00   |
|    |    |                                                                                       |     |        |        | 0.00     |
|    | 67 | Clema "PE" In=160A,                                                                   | buc | 1.0000 | 130.00 | 130.00   |
|    |    | Total                                                                                 | lei |        |        | 520.00   |
| 68 |    | Produse de cabluri si cablaje                                                         | buc |        |        | 0.00     |
|    |    |                                                                                       |     |        |        | 0.00     |
|    |    | Total                                                                                 | lei |        |        |          |
| 69 |    | Cablu cu fire din Al AПBБIΠΠ - 1<br>5*50mm2                                           | m   |        |        | 145.00   |
|    |    |                                                                                       |     |        |        | 0.00     |
|    | 69 | Cablu cu fire din Al AПBБIΠΠ - 1 5*50mm2                                              | m   | 1.0000 | 145.00 | 145.00   |
|    |    | Total                                                                                 | lei |        |        | 2,175.00 |
| 70 |    | Cablu cu fire din Cu BBΓнг-LS 5*25mm2                                                 | m   |        |        | 269.00   |
|    |    |                                                                                       |     |        |        | 0.00     |
|    | 70 | Cablu cu fire din Cu BBΓнг-LS 5*25mm2                                                 | m   | 1.0000 | 269.00 | 269.00   |
|    |    | Total                                                                                 | lei |        |        | 5,380.00 |
| 71 |    | Cablu cu fire din Cu BBΓнг-LS 5*16mm2                                                 | m   |        |        | 200.00   |
|    |    |                                                                                       |     |        |        | 0.00     |
|    | 71 | Cablu cu fire din Cu BBΓнг-LS 5*16mm2                                                 | m   | 1.0000 | 200.00 | 200.00   |
|    |    | Total                                                                                 | lei |        |        | 5,000.00 |
| 72 |    | Cablu cu fire din Cu BBΓнг-LS 5*4mm2                                                  | m   |        |        | 49.20    |
|    |    |                                                                                       |     |        |        | 0.00     |
|    | 72 | Cablu cu fire din Cu BBΓнг-LS 5*4mm2                                                  | m   | 1.0000 | 49.20  | 49.20    |
|    |    | Total                                                                                 | lei |        |        | 984.00   |
| 73 |    | Cablu cu fire din Cu BBΓнг-LS 5*2.5mm2                                                | m   |        |        | 30.80    |
|    |    |                                                                                       |     |        |        | 0.00     |
|    | 73 | Cablu cu fire din Cu BBΓнг-LS 5*2.5mm2                                                | m   | 1.0000 | 30.80  | 30.80    |
|    |    | Total                                                                                 | lei |        |        | 1,386.00 |
| 74 |    | Cablu cu fire din Cu BBΓнг-LS 5*1.5mm2                                                | m   |        |        | 20.83    |
|    |    |                                                                                       |     |        |        | 0.00     |
|    | 74 | Cablu cu fire din Cu BBΓнг-LS 5*1.5mm2                                                | m   | 1.0000 | 20.83  | 20.83    |
|    |    | Total                                                                                 | lei |        |        | 1,145.65 |
| 75 |    | Cablu cu fire din Cu BBΓнг-LS 3*4mm2                                                  | m   |        |        | 30.80    |
|    |    |                                                                                       |     |        |        | 0.00     |
|    | 75 | Cablu cu fire din Cu BBΓнг-LS 3*4mm2                                                  | m   | 1.0000 | 30.80  | 30.80    |

| 1  | 2  | 3                                                | 4   | 5      | 6      | 7        |
|----|----|--------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
|    |    | Total                                            | lei |        |        | 1,848.00 |
| 76 |    | Cablu cu fire din Cu BBГнг-LS 3*2.5mm2           | m   |        |        | 20.83    |
|    |    |                                                  |     |        |        | 0.00     |
|    | 76 | Cablu cu fire din Cu BBГнг-LS 3*2.5mm2           | m   | 1.0000 | 20.83  | 20.83    |
|    |    | Total                                            | lei |        |        | 4,166.00 |
| 77 |    | Cablu cu fire din Cu BBГнг-LS 3*1.5mm2           | m   |        |        | 12.50    |
|    |    |                                                  |     |        |        | 0.00     |
|    | 77 | Cablu cu fire din Cu BBГнг-LS 3*1.5mm2           | m   | 1.0000 | 12.50  | 12.50    |
|    |    | Total                                            | lei |        |        | 4,875.00 |
| 78 |    | Papuc de cablu DL 50 mm2                         | buc |        |        | 15.50    |
|    |    |                                                  |     |        |        | 0.00     |
|    | 78 | Papuc de cablu DL 50 mm2                         | buc | 1.0000 | 15.50  | 15.50    |
|    |    | Total                                            | lei |        |        | 310.00   |
| 79 |    | Papuc de cablu analogic KASAN DT-025 25 mm2      | buc |        |        | 38.50    |
|    |    |                                                  |     |        |        | 0.00     |
|    | 79 | Papuc de cablu analogic KASAN DT-025 25 mm2      | buc | 1.0000 | 38.50  | 38.50    |
|    |    | Total                                            | lei |        |        | 770.00   |
| 80 |    | Papuc de cablu analogic KASAN DT-025 16 mm2      | buc |        |        | 37.50    |
|    |    |                                                  |     |        |        | 0.00     |
|    | 80 | Papuc de cablu analogic KASAN DT-025 16 mm2      | buc | 1.0000 | 37.50  | 37.50    |
|    |    | Total                                            | lei |        |        | 375.00   |
| 81 |    | Manusa termoizolanta analogic 5ТПИ 25/50         | buc |        |        | 145.00   |
|    |    |                                                  |     |        |        | 0.00     |
|    | 81 | Manusa termoizolanta analogic 5ТПИ 25/50         | buc | 1.0000 | 145.00 | 145.00   |
|    |    | Total                                            | lei |        |        | 580.00   |
| 82 |    | Materiale                                        |     |        |        | 0.00     |
|    |    |                                                  |     |        |        | 0.00     |
|    |    | Total                                            | lei |        |        |          |
| 83 |    | Tub gofrat din PVC 40mm                          | m   |        |        | 18.33    |
|    |    |                                                  |     |        |        | 0.00     |
|    | 83 | Tub gofrat din PVC 40mm                          | m   | 1.0000 | 18.33  | 18.33    |
|    |    | Total                                            | lei |        |        | 274.95   |
| 84 |    | Tub gofrat din PVC 32mm                          | m   |        |        | 15.00    |
|    |    |                                                  |     |        |        | 0.00     |
|    | 84 | Tub gofrat din PVC 32mm                          | m   | 1.0000 | 15.00  | 15.00    |
|    |    | Total                                            | lei |        |        | 225.00   |
| 85 |    | Tub gofrat din PVC 25mm                          | m   |        |        | 10.00    |
|    |    |                                                  |     |        |        | 0.00     |
|    | 85 | Tub gofrat din PVC 25mm                          | m   | 1.0000 | 10.00  | 10.00    |
|    |    | Total                                            | lei |        |        | 900.00   |
| 86 |    | Tub gofrat din PVC20mm                           | m   |        |        | 5.00     |
|    |    |                                                  |     |        |        | 0.00     |
|    | 86 | Tub gofrat din PVC20mm                           | m   | 1.0000 | 5.00   | 5.00     |
|    |    | Total                                            | lei |        |        | 1,250.00 |
| 87 |    | Tub gofrat din PVC 16mm                          | m   |        |        | 4.17     |
|    |    |                                                  |     |        |        | 0.00     |
|    | 87 | Tub gofrat din PVC 16mm                          | m   | 1.0000 | 4.17   | 4.17     |
|    |    | Total                                            | lei |        |        | 1,542.90 |
| 88 |    | Jgheab metalic cu capac 60 x 40 x 2000 mm zincat | buc |        |        | 45.00    |
|    |    |                                                  |     |        |        | 0.00     |

| 1  | 2             | 3                                                          | 4   | 5      | 6        | 7        |
|----|---------------|------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
|    | 88            | Jgheab metalic cu capac 60 x 40 x 2000 mm zincat           | buc | 1.0000 | 45.00    | 45.00    |
|    |               | <i>Total</i>                                               | lei |        |          | 450.00   |
| 89 |               | Jgheab metalic cu capac neperforat 100 x 100 x3000mm       | buc |        |          | 88.00    |
|    |               |                                                            |     |        |          | 0.00     |
|    | 89            | Jgheab metalic cu capac neperforat 100 x 100 x3000mm       | buc | 1.0000 | 88.00    | 88.00    |
|    |               | <i>Total</i>                                               | lei |        |          | 88.00    |
| 90 |               | Elemente de fixare a traseelor de cabluri                  | buc |        |          | 2.00     |
|    |               |                                                            |     |        |          | 0.00     |
|    | 90            | Elemente de fixare a traseelor de cabluri                  | buc | 1.0000 | 2.00     | 2.00     |
|    |               | <i>Total</i>                                               | lei |        |          | 2,900.00 |
| 91 |               | Teava din orel D 80mm                                      | m   |        |          | 108.00   |
|    |               |                                                            |     |        |          | 0.00     |
|    | 91            | Teava din orel D 80mm                                      | m   | 1.0000 | 108.00   | 108.00   |
|    |               | <i>Total</i>                                               | lei |        |          | 648.00   |
|    |               | <b>3. Utilaje</b>                                          |     |        |          |          |
| 92 | pret furnizor | Tablou de distributie (TE) analogic BZUM-TF-05-250         | buc |        |          | 1,580.00 |
|    |               |                                                            |     |        |          | 0.00     |
|    | 91            | Tablou de distributie (TE) analogic BZUM-TF-05-250         | buc | 1.0000 | 1,580.00 | 1,580.00 |
|    |               | <i>Total</i>                                               | lei |        |          | 1,580.00 |
| 93 | pret furnizor | Tablou de distributie (AAR) La comanda conform schemei     | buc |        |          | 6,580.00 |
|    |               |                                                            |     |        |          | 0.00     |
|    | 93            | Tablou de distributie (AAR) La comanda conform schemei     | buc | 1.0000 | 6,580.00 | 6,580.00 |
|    |               | <i>Total</i>                                               | lei |        |          | 6,580.00 |
| 94 | pret furnizor | Tablou de distributie (TGD-1) analogic BZUM-TF-01-100      | buc |        |          | 1,780.00 |
|    |               |                                                            |     |        |          | 0.00     |
|    | 94            | Tablou de distributie (TGD-1) analogic BZUM-TF-01-100      | buc | 1.0000 | 1,780.00 | 1,780.00 |
|    |               | <i>Total</i>                                               | lei |        |          | 1,780.00 |
| 95 | pret furnizor | Tablou de distributie (TD-1) analogic ИҚРБ-72з             | buc |        |          | 650.00   |
|    |               |                                                            |     |        |          | 0.00     |
|    | 95            | Tablou de distributie (TD-1) analogic ИҚРБ-72з             | buc | 1.0000 | 650.00   | 650.00   |
|    |               | <i>Total</i>                                               | lei |        |          | 650.00   |
| 96 | pret furnizor | Tablou de distributie (TD-2, TD-3, TI-1) analogic ИҚРБ-12з | buc |        |          | 550.00   |
|    |               |                                                            |     |        |          | 0.00     |
|    | 96            | Tablou de distributie (TD-2, TD-3, TI-1) analogic ИҚРБ-12з | buc | 1.0000 | 550.00   | 550.00   |
|    |               | <i>Total</i>                                               | lei |        |          | 1,650.00 |
| 97 | pret furnizor | Tablou de distributie (TDVC) analogic ИҚРН-12з             | buc |        |          | 420.00   |
|    |               |                                                            |     |        |          | 0.00     |
|    | 97            | Tablou de distributie (TDVC) analogic ИҚРН-12з             | buc | 1.0000 | 420.00   | 420.00   |
|    |               | <i>Total</i>                                               | lei |        |          | 420.00   |
| 98 | pret furnizor | Intrerupator de sarcina, In=100A analogic CLBS/3P/100A     | buc |        |          | 1,250.00 |
|    |               |                                                            |     |        |          | 0.00     |
|    | 98            | Intrerupator de sarcina, In=100A analogic CLBS/3P/100A     | buc | 1.0000 | 1,250.00 | 1,250.00 |
|    |               | <i>Total</i>                                               | lei |        |          | 1,250.00 |
| 99 | pret furnizor | Intrerupator de sarcina, In=40A analogic BH-32/3P/40A      | buc |        |          | 325.00   |

| 1   | 2             | 3                                                     | 4   | 5      | 6        | 7        |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
|     |               |                                                       |     |        |          | 0.00     |
|     | 99            | Intrerupator de sarcina, In=40A analogic BH-32/3P/40A | buc | 1.0000 | 325.00   | 325.00   |
|     |               | <i>Total</i>                                          | lei |        |          | 650.00   |
| 100 | pret furnizor | Tablou de distributie (TE) analogic BZUM-TF-05-250    | buc |        |          | 65.00    |
|     |               |                                                       |     |        |          | 0.00     |
|     | 100           | Intrerupator de sarcina, In=63A analogic BH-32/1P/63A | buc | 1.0000 | 65.00    | 65.00    |
|     |               | <i>Total</i>                                          | lei |        |          | 130.00   |
| 101 | pret furnizor | Intrerupator automat, In=125A analogic BA88-32 Master | buc |        |          | 58.00    |
|     |               |                                                       |     |        |          | 0.00     |
|     | 101           | Intrerupator automat, In=125A analogic BA88-32 Master | buc | 1.0000 | 58.00    | 58.00    |
|     |               | <i>Total</i>                                          | lei |        |          | 116.00   |
| 102 | pret furnizor | Intrerupator automat, In=125A analogic BA88-33        | buc |        |          | 1,200.00 |
|     |               |                                                       |     |        |          | 0.00     |
|     | 102           | Intrerupator automat, In=125A analogic BA88-33        | buc | 1.0000 | 1,200.00 | 1,200.00 |
|     |               | <i>Total</i>                                          | lei |        |          | 1,200.00 |
| 103 | pret furnizor | Intrerupator automat, In=100A analogic BA88-33        | buc |        |          | 1,200.00 |
|     |               |                                                       |     |        |          | 0.00     |
|     | 103           | Intrerupator automat, In=100A analogic BA88-33        | buc | 1.0000 | 1,200.00 | 1,200.00 |
|     |               | <i>Total</i>                                          | lei |        |          | 1,200.00 |
| 104 | pret furnizor | Intrerupator automat, In=80A analogic BA88-33         | buc |        |          | 1,200.00 |
|     |               |                                                       |     |        |          | 0.00     |
|     | 104           | Intrerupator automat, In=80A analogic BA88-33         | buc | 1.0000 | 1,200.00 | 1,200.00 |
|     |               | <i>Total</i>                                          | lei |        |          | 1,200.00 |
| 105 | pret furnizor | Intrerupator automat, In=50A analogic BA88-33         | buc |        |          | 1,200.00 |
|     |               |                                                       |     |        |          | 0.00     |
|     | 105           | Intrerupator automat, In=50A analogic BA88-33         | buc | 1.0000 | 1,200.00 | 1,200.00 |
|     |               | <i>Total</i>                                          | lei |        |          | 1,200.00 |
| 106 | pret furnizor | Intrerupator automat, In=16A analogic BA 47-29/3P/C16 | buc |        |          | 95.00    |
|     |               |                                                       |     |        |          | 0.00     |
|     | 106           | Intrerupator automat, In=16A analogic BA 47-29/3P/C16 | buc | 1.0000 | 95.00    | 95.00    |
|     |               | <i>Total</i>                                          | lei |        |          | 190.00   |
| 107 | pret furnizor | Intrerupator automat, In=6A analogic BA 47-29/3P/C6   | buc |        |          | 90.00    |
|     |               |                                                       |     |        |          | 0.00     |
|     | 107           | Intrerupator automat, In=6A analogic BA 47-29/3P/C6   | buc | 1.0000 | 90.00    | 90.00    |
|     |               | <i>Total</i>                                          | lei |        |          | 90.00    |
| 108 | pret furnizor | Intrerupator automat, In=32A analogic BA 47-29/1P/C32 | buc |        |          | 45.00    |
|     |               |                                                       |     |        |          | 0.00     |
|     | 108           | Intrerupator automat, In=32A analogic BA 47-29/1P/C32 | buc | 1.0000 | 45.00    | 45.00    |
|     |               | <i>Total</i>                                          | lei |        |          | 45.00    |
| 109 | pret furnizor | Intrerupator automat, In=25A analogic BA 47-29/1P/C25 | buc |        |          | 50.00    |
|     |               |                                                       |     |        |          | 0.00     |
|     | 109           | Intrerupator automat, In=25A analogic BA 47-29/1P/C25 | buc | 1.0000 | 50.00    | 50.00    |
|     |               | <i>Total</i>                                          | lei |        |          | 50.00    |
| 110 | pret furnizor | Intrerupator automat, In=16A analogic BA 47-29/1P/C16 | buc |        |          | 50.00    |
|     |               |                                                       |     |        |          | 0.00     |
|     | 110           | Intrerupator automat, In=16A analogic BA 47-29/1P/C16 | buc | 1.0000 | 50.00    | 50.00    |

| 1   | 2             | 3                                                                          | 4   | 5      | 6      | 7        |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
|     |               | Total                                                                      | lei |        |        | 400.00   |
| 111 | pret furnizor | Tablou de distributie (TE) analogic BZUM-TF-05-250                         | buc |        |        | 38.00    |
|     |               |                                                                            |     |        |        | 0.00     |
|     | 111           | Intrerupator automat, In=6A analogic BA 47-29/1P/C6                        | buc | 1.0000 | 38.00  | 38.00    |
|     |               | Total                                                                      | lei |        |        | 456.00   |
| 112 | pret furnizor | Tablou de distributie (TE) analogic BZUM-TF-05-250                         | buc |        |        | 54.50    |
|     |               |                                                                            |     |        |        | 0.00     |
|     | 112           | Intrerupator automat, In=4A analogic BA 47-29/1P/C4                        | buc | 1.0000 | 54.50  | 54.50    |
|     |               | Total                                                                      | lei |        |        | 327.00   |
| 113 | pret furnizor | Declansator analogic PH47                                                  | buc |        |        | 290.00   |
|     |               |                                                                            |     |        |        | 0.00     |
|     | 113           | Declansator analogic PH47                                                  | buc | 1.0000 | 290.00 | 290.00   |
|     |               | Total                                                                      | lei |        |        | 290.00   |
| 114 | pret furnizor | Intrerupator automat diferential, In=25A, I<=30mA analogic AB/IT-34/4P/C25 | buc |        |        | 385.00   |
|     |               |                                                                            |     |        |        | 0.00     |
|     | 114           | Intrerupator automat diferential, In=25A, I<=30mA analogic AB/IT-34/4P/C25 | buc | 1.0000 | 385.00 | 385.00   |
|     |               | Total                                                                      | lei |        |        | 770.00   |
| 115 | pret furnizor | Intrerupator automat diferential, In=20A, I<=30mA analogic AB/IT-34/4P/C20 | buc |        |        | 360.00   |
|     |               |                                                                            |     |        |        | 0.00     |
|     | 115           | Intrerupator automat diferential, In=20A, I<=30mA analogic AB/IT-34/4P/C20 | buc | 1.0000 | 360.00 | 360.00   |
|     |               | Total                                                                      | lei |        |        | 1,080.00 |
| 116 | pret furnizor | Intrerupator automat diferential, In=6A, I<=30mA analogic AB/IT-34/4P/C6   | buc |        |        | 345.00   |
|     |               |                                                                            |     |        |        | 0.00     |
|     | 116           | Intrerupator automat diferential, In=6A, I<=30mA analogic AB/IT-34/4P/C6   | buc | 1.0000 | 345.00 | 345.00   |
|     |               | Total                                                                      | lei |        |        | 690.00   |
| 117 | pret furnizor | Tablou de distributie (TE) analogic BZUM-TF-05-250                         | buc |        |        | 350.00   |
|     |               |                                                                            |     |        |        | 0.00     |
|     | 117           | Intrerupator automat diferential, In=32A, I<=30mA analogic AB/IT-32/2P/C32 | buc | 1.0000 | 350.00 | 350.00   |
|     |               | Total                                                                      | lei |        |        | 700.00   |
| 118 | pret furnizor | Intrerupator automat diferential, In=20A, I<=30mA analogic AB/IT-32/2P/C20 | buc |        |        | 360.00   |
|     |               |                                                                            |     |        |        | 0.00     |
|     | 118           | Intrerupator automat diferential, In=20A, I<=30mA analogic AB/IT-32/2P/C20 | buc | 1.0000 | 360.00 | 360.00   |
|     |               | Total                                                                      | lei |        |        | 360.00   |
| 119 | pret furnizor | Intrerupator automat diferential, In=16A, I<=30mA analogic AB/IT-32/2P/C16 | buc |        |        | 340.00   |
|     |               |                                                                            |     |        |        | 0.00     |
|     | 119           | Intrerupator automat diferential, In=16A, I<=30mA analogic AB/IT-32/2P/C16 | buc | 1.0000 | 340.00 | 340.00   |
|     |               | Total                                                                      | lei |        |        | 1,700.00 |
| 120 | pret furnizor | Intrerupator diferential, In=40A, I<=30mA analogic B/I 1-63/4P/40A         | buc |        |        | 300.00   |
|     |               |                                                                            |     |        |        | 0.00     |
|     | 120           | Intrerupator diferential, In=40A, I<=30mA analogic B/I 1-63/4P/40A         | buc | 1.0000 | 300.00 | 300.00   |

| 1   | 2             | 3                                                                  | 4   | 5      | 6        | 7        |
|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
|     |               | <i>Total</i>                                                       | lei |        |          | 300.00   |
| 121 | pret furnizor | Intrerupator diferential, In=40A, I<=30mA analogic B/D 1-63/2P/40A | buc |        |          | 300.00   |
|     |               |                                                                    |     |        |          | 0.00     |
|     | 121           | Intrerupator diferential, In=40A, I<=30mA analogic B/D 1-63/2P/40A | buc | 1.0000 | 300.00   | 300.00   |
|     |               | <i>Total</i>                                                       | lei |        |          | 600.00   |
| 122 | pret furnizor | Transformatoare de curent analogic T-0.66 0.66 kV                  | buc |        |          | 450.00   |
|     |               |                                                                    |     |        |          | 0.00     |
|     | 122           | Transformatoare de curent analogic T-0.66 0.66 kV                  | buc | 1.0000 | 450.00   | 450.00   |
|     |               | <i>Total</i>                                                       | lei |        |          | 1,350.00 |
| 123 | pret furnizor | Contor electronic analogic MT 174-T1A 3x5A                         | buc |        |          | 1,150.00 |
|     |               |                                                                    |     |        |          | 0.00     |
|     | 123           | Contor electronic analogic MT 174-T1A 3x5A                         | buc | 1.0000 | 1,150.00 | 1,150.00 |
|     |               | <i>Total</i>                                                       | lei |        |          | 1,150.00 |
| 124 | pret furnizor | Contor electronic analogic MT 174-D2 3x10(120)A                    | buc |        |          | 1,200.00 |
|     |               |                                                                    |     |        |          | 0.00     |
|     | 124           | Contor electronic analogic MT 174-D2 3x10(120)A                    | buc | 1.0000 | 1,200.00 | 1,200.00 |
|     |               | <i>Total</i>                                                       | lei |        |          | 1,200.00 |
| 125 | pret furnizor | Descarcator analogic OHC 1-C/3P                                    | buc |        |          | 632.00   |
|     |               |                                                                    |     |        |          | 0.00     |
|     | 125           | Descarcator analogic OHC 1-C/3P                                    | buc | 1.0000 | 632.00   | 632.00   |
|     |               | <i>Total</i>                                                       | lei |        |          | 632.00   |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
I.I. Gamureac Alexandru

**Investitor**  
Directia Invatamint, Tineret si Sport a  
Primariei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.